

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزبده

نظرگاه

نایب‌رییس کمیسیون صنایع ومعادن مجلس

خودروسازان چشم انتظار قلمک نفتی‌دولت

نایب‌رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با انتقاد از ارایه بی‌رویه تسهیلات بانکی به خودروسازان، گفت: در حال حاضر وضعیت خودروسازی کشور به گونه‌ای است که خودروسازان همواره برای برون رفت از مشکلات خود دست به دامن دولت شده و خواهان تسهیلات بیش‌تر هستند که این روند باید اصلاح شود. عزیز اکبریان افزود: دولت باید به جای حمایت‌های نقدی و ارایه تسهیلات بانکی به خودروسازان، زمینه‌های حمایت از آن‌ها را از طریق رونق در بازار بورس و طرح‌های تشویقی برای فروش محصولات فراهم کند. نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با وجود این که شرکت‌های خودروسازی بازار خوبی از لحاظ فروش محصولات در داخل دارند، اما همواره شاهد این هستیم که نیازمند حمایت‌های دولت بوده و خواهان جذب تسهیلات بانکی هستند که این روند باید اصلاح شود. وی اظهار داشت: با توجه به این که تحریم‌های اقتصادی از سوی کشورهای غربی علیه کشورمان اعمال شده و خودروسازی نیز در این زمینه آسیب پذیر تر است، شرکت‌های خودروسازی باید نسبت به از تقای سطح کیفی محصولات تولیدی خود هر چه سریع تر اقدام کنند تا بتوانیم با تحریم‌ها مقابله کنیم. این نماینده مردم در مجلس نهم تأکید کرد: دولت باید با فراهم کردن زیر ساخت‌های تولید، زمینه حمایت را برای خودروسازان فراهم کند تا آن‌ها برای جبران هزینه‌های خود نیازمند استفاده از تسهیلات بانکی نباشند، زیرا آن‌ها در آینده با موجی از معوقات بانکی روبه‌رو خواهند شد که موجب هزینه‌های سرسام آوری برای بانک‌ها نیز می‌شود.

نماینده مردم رباط کریم و بهارستان تأکید کرد

کمبود کالاهابه دلیل سوء مدیریت است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره کمبود و افزایش قیمت برخی موادخوراکی گفت: سوءمدیریت دلیل کاستنی‌های فراوان از جمله کمبود کالاهای اساسی است و وضعیت مطلوب یک جامعه با مدیریت آن ارتباط مستقیم دارد. ابراهیم نکو اظهار داشت: زنجی که اکنون ما می‌بریم ذهن جامعه را مخدوش کرده است کاستن ناشی از سوء مدیریت است و بهتر است به جای دامن زدن به حاشیه‌ها، مشکلات را مدیریت کنیم. نماینده مردم رباط کریم و بهارستان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه کمبود برخی کالاهایه سوء مدیریت برمی گردد گفت: اگر کشورمان سرشار از منابع غنی نبود برخی کمبودها را می‌پذیرفتیم اما در حال حاضر مدیریت‌های آقایان دست اندرکار بر بیراهه بروند باشند با سیاست‌ها و تصمیمات عجولانه ویی حساب و کتاب راهی را برند که بعداً آفوس بخورند که چرا طور دیگری عمل نکردند. نکو در ادامه با تأکید براینکه برخی اقسار جامعه نیاز به حمایت‌های ارزی دارند افزود: دانشجویان نگرانند که مبادا حمایت‌های ارزی برداشته شود که این کار کاربهبود و غلطی است وهمه در برابر دانشجویانی که به دلیل برداشتن حمایت‌های ارزی تر تحکیم کردند پاسخگو هستند. به گفته این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس تاوان برداشتن حمایت‌های ارزی بیش‌تر است و عده‌ای نباید با فکرهای فرسوده به قشر دانشجویسرمایه‌های نظام ضربه بزنند.

نماینده مردم میروان وسروآباد

باید واگذاری اختیارات بخش کشاورزی به وزارت جهادکار شناسی شود

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در واکنش به تقویض اختیارات بخش کشاورزی از وزارت صنعت، معدن و تجارت به وزارت جهاد، گفت: واگذاری اختیارات بخش کشاورزی به وزارت

جهاد باید کارشناسی شده باشد، زیرا در حال حاضر این وزارتخانه از عهده وظایف فعلی خود نیز بر نمی‌آید. امید کریمیان افزود: بخش کشاورزی در کشور ما حوزه عریض و طویلی است که واگذاری اختیارات به هر کدام از وزارتخانه‌ها در این بخش باید کارشناسی شده بوده و براساس اصول اقتصادی و کشاورزی پیش‌رو د. نماینده مردم میروان و سروآباد در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر تفویض اختیارات بخش کشاورزی بدون کار کارشناسی انجام شود، اوضاع کشاورزان از وضعیت فعلی وخیم‌تر خواهد شد که باید به این نکته توجه شود. نماینده مردم میروان و سروآباد در مجلس اظهار داشت: براساس سابقه‌ای که از وزارت جهاد کشاورزی وجود دارد، این وزارتخانه‌اندکی دو وزارتخانه جهاد و کشاورزی در گذشته است که در تفویض اختیارات به آن باید دقت‌های لازم صورت گیرد. این نماینده مردم در مجلس نهم تأکید کرد: در حال حاضر مشکلات عده‌ای گریبان بخش کشاورزی کشور را گرفته که به اعتقاد من انتزاع اختیارات این بخش به یک وزارتخانه فقط مشکلات آن را افزایش خواهد داد.

رامین شاهی
ramin.a.shahi@gmail.com

یک عضو کمیسیون آموزش مجلس

مسؤولیت‌های زنان در منزل تحت الشعاع رشته‌های مهندسی است

یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس درباره تفکیک جنسیتی در انتخاب رشته داوطلبان کنکور امسال، گفت: من نمی گویم مطلقا رشته‌های فنی و مهندسی باید برای خانها حذف شود اما معتقدم با توجه به محدودیت‌ها و مسایل جنسیتی در برخی رشته‌های کار گاهی و مشاغل سخت این محدودیت می تواند اعمال شود. به گزارش ایسا، زهره طیبیزاده افزود: برخی رشته‌های فنی و مهندسی جنبه کار گاهی دارند و احتیاج کردن خانها در شرایط سخت تر کاری حضور پیدا کنند مثل پالایشگاه‌ها، سکوهای نفتی، برخی شاخه‌های مهندسی معدن و شاخه‌هایی از برق فشار قوی در الکترونیک که صرف نظر از استثنائات، کارآیی خانم‌ها در این زمینه‌ها نه به لحاظ نظری و توانایی علمی، بلکه به‌خاطر شرایط جسمی و فیزیکی قدری تحت الشعاع قرار می گیرد.

در چند سال اخیر اقدامات تجیلی دولت نهم و دهم برای اجرای مصوبات موجب شده که نخست اقدامات دولت رنگ و بوی سیاسی بگیرد و بعد این که هیچ کاری به‌صورت مناسب و کامل انجام نمی‌شود اکنون در این شرایط جدایی ری از تهران هم به سرنوشت اقدامات قبلی دولت دچار خواهد شد.

مصوبه جدایی شهری ری

از تهران دولت غیر قانونی

و غیر کارشناسی است. این

اظهارات نخستین بار از سوی

محمداقبر قلیايف شهیر تهران

در حاشیه مراسم افتتاح

ایستگاه‌های شهرک اکباتان و

پس از این سخنان بود که موجی از انتقادات در رابطه با مصوبه جدید دولت شکل گرفت.

معلوم نیست که دولت بعد از گذشت هفت سال از دوران مدیریتش چرا یک‌دفعه و به‌صورت تعجیلی اقدام به تصویب مصوبه جدایی شهری از تهران کرده است. از این‌رو عده‌ای از مسئولان این مصوبه جدید دولت را داست پخت اطرافیان رییس‌جمهور دانسته و اعلام کرده اند که این مصوبه به‌طور حتم جنبه سیاسی دارد و هیچ کمکی به مردم شهر ری نمی‌کند بلکه موجب نابودی این شهر تاریخی – مذهبی می‌شود.

بعد از اظهارات حمایتی مسئولان دولتی به ویژه مرتضی تمدن استاندار تهران درباره عزم جدی دولت برای اجرای مصوبه جدایی شهری از تهران بیش‌تر مسئولان مرتبط و یا غیرمرتبط با حوزه مدیریت شهری احساس مسؤولیت کرده و به بیان اظهارات انتقادی علیه مصوبه جدید دولت پرداختند. مهدی چمران با انتقاد از تصویب مصوبه جدید جدایی شهر ری از تهران از سوی دولت گفته بود که با اجرای این طرح، تجربه طلبی استانی اوایل انقلاب دوباره از سر گرفته می‌شود. متفک کردن یک شهر تبعات زیادی دارد و اگر دلیل این جدایی شهرستان ری از تهران داشتن فرمانداری مستقل در آن است، می‌توان فرمانداری شهرستان ری را منحل کرد.

طرح‌های خلق الساعه سیاسی است

هم‌چنین مرتضی طلائی درباره تصمیم دولت مبنی بر جدایی ری از تهران گفت: این تصمیم به نفع مردم و مصالح شهر نبوده و پایه‌گذار مشکلات امنیتی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی وسیاسی فراوانی در آینده خواهد شد. این مسأله از طرح‌های خلق الساعه‌ای به شمار می‌رود که در پشت آن نگاه سیاسی نهفته و منافع مردم در گروی منافع سیاسی جریان‌ها و گروه‌های مختلف قرار گرفته است.

رییس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران ادامه داد: باید تهران را شهری یکپارچه ببینیم. همین شرایط را شهرستان شمیرانات هم دارد اما آیا می‌توانیم مسایل شمال شهر تهران را ازمرکز شهر تهران جدا کنیم؟ به هم پیوستگی، پیچیدگی و تنیدگی مسیل سیاسی، اجتماعی فرهنگی مجموعه تهران به گونه است که هر گونه برشی در جغرافیای سیاسی تهران، به مصالح این شهر آسیب وارد می‌کند و زمینه بحران‌های گوناگون بعدی را برای تهران فراهم می‌سازد.

از طرف دیگر با افزایش اعتراضات مردم شهری ری به مصوبه دولت نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی هم به موضوع وارد شده و از این مصوبه انتقاد کردند.

به دلیل اصلاح نشدن دفترچه

انتخاب رسته کنکور ۹۱

وزیر علوم به مجلس خواهد آمد

یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با اشاره به حذف دختران از برخی رشته‌های فنی و مهندسی در چند دانشگاه کشور در جریان انتخاب رشته داوطلبان کنکور امسال گفت که وزارت علوم اعلام کرده این موضوع اصلاح شده است. به گزارش ایسا درویش پور اظهار کرد: ما در کمیسیون آموزش این موضوع را پیگیری خواهیم کرد و اگر این کار در سطح گسترده صورت گرفته باشد در صورت صلاحدید اعضای کمیسیون، از وزیر علوم در این باره توضیح می‌خواهیم. نماینده مردم ابدیه و باغ‌ملک اضافه کرد: در استان خوزستان هم چنین مشکلی وجود داشت و در این باره به نماینده پارلمانی وزیر علوم تذکر داده شد. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی افزود: پیام نور هم در خوزستان همین کار را کرده بود اما به‌ر حال ظاهراً گفته‌اند که این موضوع در دفترچه‌های انتخاب رشته اصلاح شده و یاد در حال اصلاح است.

این مصوبه جنبه کارشناسی و علمی ندارد.

نماینده مردم چهارم در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر تبعات و مشکلات جداسازی شهری از تهران اظهار داشت: به‌طور حتم اگر این مصوبه جنبه کارشناسی و علمی نداشت، به مشکلات مدیریتی و به‌میرختگی روبه‌رو خواهد بود. وی با بیان این که هم‌اکنون

اجرای مصوبه جداسازی شهری از تهران به صلاح نیست افزود: با توجه به ضعف مدیریتی و کمبود اعتبار در شهرداری شهری این شهر در آینده با مشکلات زیادی دست‌وپنجه نرم می‌کند.

رضایی‌کوچی با بیان این که اجرای طرح‌های غیر کارشناسی با تغییر دولت با شکست روبه‌رو می‌شود یادآور شد: با توجه به این که حدود یک سال پیش‌تر از عمر دولت دهم باقی نمانده؛ اجرای مصوبه جداسازی شهری از تهران بعد از مدتی موجب سرگردانی مردم و دستگاه‌های اداری این شهر می‌شود.

این نماینده مجلس نهم با اشاره به اظهارات کارشناسان مبنی بر سیاسی بودن مصوبه جداسازی شهری از تهران اعلام کرد: اقدامات سیاسی آسیب‌های زیادی را به کشور وارد می‌کند از این‌رو نباید به مسایل شهری و کشوری نگاه سیاسی داشت؛ بلکه طرح‌ها باید با رویکردی کارشناسانه به مرحله اجرا برسد.

نایب‌رییس اول کمیسیون عمران مجلس با اعلام این که مصوبه جداسازی شهری از تهران طی روزهای آینده در کمیسیون عمران بررسی می‌شود افزود: دولت باید توجہ کند که نباید با سرنوشت مردم سیاسی رفتار کرد.

جدایی ری از تهران؛ سناریوایی جدید

نادر قاضی‌پور با انتقاد از مصوبه جدید دولت مبنی‌بر جداسازی شهری از تهران تصریح کرد: به‌طور حتم این مصوبه جنبه کارشناسی و علمی ندارد.

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی از کمبود اعتبار در شهرداری شهری خبر داد و افزود: هم‌اکنون شهرداری تهران بزرگ، اعتبارات و مالیات را از مناطق شمالی تهران دریافت و بخشی از آن را به شهری تزیق می‌کند. از این رو به‌طور حتم شهرداری شهری اعتبارات مناسب را برای پوشش این شهر ندارد.

وی ادامه داد: هم‌اکنون تمام آب‌های مناطق کلان‌شهر تهران به دشت‌های شهری سسریز می‌شود حال

تصور کنید که در صورت وقوع سیل در این شهر به‌طور حتم شهرداری شهری توان ارایه خدمات شهری را ندارد. اما هم‌اکنون اگر انتقالی در حوزه استحقاقی شهرداری تهران رخ دهد تمام شهرداری مناطق برای کمک به بخش‌های دیگر بیسج می‌شوند.

قاضی پور با بیان این که اجرای طرح‌های غیر کارشناسی با تغییر دولت با شکست روبه‌رو می‌شود یادآور شد: با توجه به این که حدود یکسال از عمر دولت دهم باقی مانده؛ اجرای مصوبه جداسازی شهری از تهران بعد از مدتی موجب سرگردانی مردم و دستگاه‌های اداری این شهر می‌شود.

رییس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس غفلت از تولید ملی و استفاده از سرمایه داخلی را راهکار مناسب برای دور زدن و مقاومت در برابر تحریم‌ها توصیف و تصریح کرد: اتکا به منابع خارجی ما را نسبت به تحریم‌ها آسیب‌پذیر کند. غلامرضا مصباحی مقدم گفت: استفاده

معقول و مدیریت شده از امکانات و منابع ارزشمند داخلی از نیروی انسانی گرفته تا منابع گازی در جهت ارتقای کیفیت و کمیت تولید ملی، نیاز کشور به بیگانگان را به صفر می‌رساند. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه براساس قانون، تا پایان سال ۹۳، ۸۰ درصد از فعالیت‌های بخشی دولتی به بخش غیر دولتی واگذار شود، افزود: تقویت بخش خصوصی به عنوان بستری برای همراهی با بخش دولتی در جهت ارتقای کیفیت تولید در شرایط حاضر برای مقابله با تحریم‌ها امری ضروری است. رییس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس مدیریت و کنترل صحیح بر واردات را از مهم‌ترین شاخص‌های حمایت از تولید ملی توصیف و تصریح کرد: اولویت‌بندی نیازهای ضروری کشور برای کنترل واردات در شرایط حاضر باید در اولویت کارها باشد.



بهارستان

۲

نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس اعلام کرد

اشتغال زایی موجب افزایش نرخ ازدواج خواهد شد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان این که موضوع اشتغال ا رتباط مستقیمی با ازدواج افراد دارد، گفت: تازمانی که مشکل بیکاری در جامعه حل نشود، هیچ اهرم تشویقی نمی‌تواند منجر به افزایش تمایل جوانان به آغاز زندگی مشترک شود. ایرج عبدی اظهار داشت: گاهی اوقات مسؤولان از اهرم‌هایی مانند تسهیلات ارزان قیمت برای تشویق جوانان به ازدواج استفاده می‌کنند که این مشوق‌ها هم نمی‌تواند راهکار مناسبی برای ازدواج جوانان باشد؛ زیرا بیکاری در اقسار مختلف جامعه، به ویژه افراد تحصیل کرده نمود شدیدی پیدا کرده است. نماینده مردم خرم‌آباد در مجلس شورای اسلامی ساز و کارهای فعلی را در حل مشکلات اشتغال بی‌تأثیر دانست. عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: تازمانی که مشکل اشتغال حل نشود، ممکن است ازدواج‌های انجام شده نیز منجر به شکست و طلاق شود.



نماینده مردم اهواز در مجلس نهم با بیان این که پدیده گرد و غبار اهواز دل کشاورزان را بدر آورده است، گفت: ذرات گرد و غبار بر روی سیستم‌های مراکز صنعتی و کشاورزی و آموزشی اثر منفی گذاشته است. سیدشرف حسینی، افزود: برخی از کشاورزان این حوزه انتخابیه به علت اینکه محصولاتشان بر اثر گرد و غبار خراب شده‌اند، نمی‌توانند به کشاورزی ادامه دهند و زیر این امر موجب می‌شود

که از نظر معیشتی با مشکلات فراوانی روبه‌رو شوند. نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: خرما یکی از محصولات استراتژیک استان خوزستان به شمار می‌آید و این درحالی که نفس این محصول در میان گرد و غبار حبس شده است.

شرف حسینی ادامه داد: عدم اقدام لازم در زمینه بیابان‌زدایی، قطع درختان جنگل، تخریب تالاب‌ها و انتقال آب از جمله عوامل اصلی پدیدآورنده معضل گردوغبار هستند

که این معضل با جنگل کاری و مالچ‌پاشی برطرف می‌شود. عضو کمیسیون صنایع ومعادن مجلس، یادآور شد: دولت باید با یک برنامه‌ریزی کلان مشکلات کشاورزان

این قشر زحمت‌کش را برطرف کند تا این قشر بدون هیچ مشکلی به کاشت و داشت و برداشت محصولاتشان بپردازد.

چرتکه

باتوقف کامل خرید خارجی کالا

امسال جشن خودکفایی صنعت برق را خواهیم داشت



معاون وزیر نیرو با بیان این که امسال جشن خودکفایی صنعت برق برگزار می‌شود، از توقف کامل خرید خارجی کالا و اقالم بدکی نیروگاههای برق خبسر داد. محمد بهزاد درباره آخرین وضعیت بومی سازی ساخت کالا و تجهیزات و خودکفایی صنعت برق از حضور پیمانکاران و سازندگان خارجی، گفت: با وجود افزایش تحریم‌ها در شرایط فعلی، صنعت برق ایران را زنجیره تولید، انتقال و توزیع به ۹۸ درصد سبم سازندگان و صنعتگران داخلی در مجموع امسال حدود ۱۰۰ میلیون دلار صرفه جویی ارزی حاصل شده است. وی با بیان این که با توجه به روند مشارکت سازندگان داخلی پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری در کل زنجیره تولید، انتقال و توزیع برق به خودکفایی کامل دست‌یابیم، اظهار داشت: بر این اساس تا پایان سالجاری امکان برگزاری جشن خودکفایی در صنعت برق فراهم می‌شود. بهزاد با اشاره به این که هم‌اکنون کیفیت کالا و تجهیزات ساخت داخل حتی از برخی از برندهای خارجی به مراتب است. تأکید کرد: در شرایط فعلی حتی در تأمین اقلام کالاهای بدکی نیروگاه‌های برق هم نیازی به خرید خارجی وجود ندارد و تمامی اسلا و تجهیزات در داخلی طراحی و ساخت می‌شود. معاون وزیر نیرو با یادآوری این که با افزایش سهم سازندگان داخلی امکان صادرات خدمات فنی و مهندسی توسط سازندگان و پیمانکاران ایرانی به خارج فراهم شده‌اند، خاطرنشان کرد: با افزایش سهم داخل عملاً اعمال تحریم‌ها بین‌المللی تأثیری در توسعه صنعت برق کشور نگذاشته است.

معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهوری

فرهنگ‌سازی مهم‌ترین اقدام در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی است



معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهوری گفت: در صورت تحقق اقتصاد مقاومتی بسیاری از مسایلی که اکنون مطرح است برطرف می‌شود. رحیم مبینی درباره راه‌اندازی بورس از اظهار کرد: دولت در راه‌اندازی بورس از جدی است و در پی این اقدام نوسانات قیمت ارز و رانت موجود برطرف می‌شود. وی در ادامه با اشاره به اقتصاد مقاومتی گفت: مهمترین اقدام راستای تحقق اقتصاد مقاومتی فرهنگ‌سازی است که باید مبتنی بر علم و دانش باشد بنابراین دانشگاه‌ها نقش مهمی در شکل‌گیری اقتصاد مقاومتی دارند. معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهوری تصریح کرد: اقتصاد مقاومتی بسیار وسیع است و به این معناست که در یک نگاه راهبردی فرصت‌ها، تهدیدها، نقاط ضعف و قوت را شناسایی و متناسب با آن‌ها اقدام به برنامه‌ریزی کنیم. مبینی با اشاره به اهمیت کالاهای اساسی در اقتصاد مقاومتی، خاطرنشان کرد: اقتصاد مقاومتی مثلی است که مسایل امنیتی، دفاعی و اقتصادی سه ضلع آن هستند و برای تحقق آن به شناخت صحیح این ابعاد و سپس برنامه‌ریزی نیاز است. وی تأکید کرد: در صورت تحقق اقتصاد مقاومتی بسیاری از مسایلی که اکنون مطرح است برطف می‌شود. معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رییس‌جمهوری در ادامه درباره پیشنهاد مجلس مبنی بر تشکیل شورای عالی اقتصاد با حضور مقاماتی از سه قوه گفت: چنین شورایی اکنون وجود دارد که مسئولیت آن با قوه مجریه است البته باید توجه کرد که دولت به حمایت قوه‌های مقننه و قضاییه نیاز دارد اما پیشتر چنین شورایی از وظایف دولت است.

یک منبع آگاه خبر داد

در خواست وزیر نفت برای لغو مصوبه انحلال شرکت صادرات گاز



یک منبع آگاه از احتمال لغو مصوبه مجمع عمومی شرکت ملی نفت مبنی بر انحلال شرکت صادرات گاز ایران بنا بر نامه وزیر نفت خبر داد. این منبع آگاه افزود: وزیر نفت از مجمع عمومی درخواست کرده است تا مشخص شدن وضعیت معاونت امور بین‌الملل شرکت ملی گاز این مصوبه ملغی شود که به نظر می‌رسد علی‌رغم برخی مخالفت‌ها مجمع عمومی شرکت ملی نفت با این درخواست موافقت کند. به گزارش فارس، پس از برگزاری نشست مجمع عمومی شرکت ملی نفت ایران در ۱۵ تیر سال جاری این مجمع در یک اقدام غیرمنتظره تصمیم به انحلال شرکت صادرات گاز ایران گرفت. این تصمیم درحالی اتخاذ شد که ایران دارای قراردادهای متعددی برای صادرات گاز است و این تصمیم تنها به دلیل جد کردن صادرات ال‌ان‌جی از شرکت صادرات گاز بود.

تحقق آرزوی تاریخی ایرانیان تا سال ۹۴ به کمک مالیات‌ها

رهایی بودجه جاری از نفت باطعم مالیات

هم اکنون ۵۶درصد بودجه جاری از مالیات تأمین می شود



در قانون برنامه پنجم آمده است رشد هزینه‌های جاری در طول برنامه نباید بیش از ۱۰ درصد افزایش یابد در حالی که رشد درآمدهای مالیاتی باید سالانه ۳۳ درصد باشد که سال گذشته درآمد مالیاتی کشور از رشدی معادل ۳۶درصد برخوردار بود

مالیاتی مطبوعات گفت: در نشست‌ها با معاونت مطبوعاتی حامی مطبوعات بوده‌ایم که نقش پشتیبانی و حمایت‌کننده دارند و قانون در حال حاضر به فعالان حوزه مطبوعات به شرطی معافیت مالیاتی قابل می‌شود که اظهارنامه ارایه کنند. عسکری در مورد مالیات بر ارزش افزوده سکه گفت: هر مقدار سکه پیش‌فروش یابد در حالی که رشد درآمد مالیاتی باید سالانه ۳۳درصد باشد که سال گذشته درآمد مالیاتی کشور از رشدی معادل ۳۶درصد برخوردار بود. وی با اشاره آمار اظهار نامه‌های مالیاتی ارایه شده در تیر گذشته گفت: با ارایه حدود ۴ میلیون و نهصد و شصت و شش هزار اظهار نامه مالیاتی نسبت به سال گذشته حدود ۱۳۰درصد رشد داشتیم. وی اضافه کرد: ۹۴ درصد از کل اظهار نامه‌ها ارایه شده به‌صورت الکترونیکی بوده است.

سازمان امور مالیاتی مجری است نه قانون‌گذار عسکری در مورد مالیات بر خانه‌های خالی گفت: سازمان امور مالیاتی یک سازمان عملیاتی و اجرایی است و سیاست‌گذار مالیات نیست. این سازمان مجری قانون است و هر زمان که قانون تصویب شود آن را اجرا می‌کند. در حال حاضر قانونی برای مالیات گرفتن از خانه‌های خالی تصویب نشده است. عسکری یادآور شد: اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده در پایان هر فصل از پانزدهم مه‌ا بعد ارایه می‌شود اما در تیر امسال با توجه به تعطیلات این تاریخ طبق قانون تا ۱۷ تیر تمدید شد. رییس سازمان امور مالیاتی در مورد معافیت

دروگشی

باوجود ممنوعیت واردات

حضور پر رنگ میوه‌های خارجی در بازار ایران

باتوجه به اینکه ۳۱اردیبهشت‌ماه آخرین مهلت واردات میوه بوده و بر این اساس از آن تاریخ به بعد هیچ میوه خارجی به جز موز تولیدوارد کشور می‌شد، ولی همچنان در میوه‌فروشی‌ها حتی سبزی میز افطار دستگاه‌های دولتی شاهد میوه‌های لوکس خارجی هستیم. اینجاست که این سوال به ذهن متبادر می‌شود که آیا این میوه‌ها وارداتی قاچاقی هستند

بااین که دالستان چیز دیگری است. این روزها در بازار، انواع و اقسام میوه‌ها از خربزه و پاپایا امارات و تایلند به‌عنوان گران‌ترین میوه‌های وارداتی در سال ۱۳۸۹ گرفته تا زغال اخته امارات و آذربایجان یا انگور آفریقای، انبه، تمبره‌ندی، لیموشیرین و نارنگی و همی‌طور سیب‌شیلی و فرانسوی، گریپ‌فروت ترکیه و گلابی چینی چشم‌ه‌را می‌نوازند. کارشناسان معتقدند میوه‌های لوکس و پر زرق‌وبرق خارجی گرچه ظاهری خوشایند و مشتری‌پسند دارند، اما تیشه‌ای که به‌ریشه تولید می‌زنند، زخم عمیقی دارد که سال‌ها مداوا نخواهد شد. در شرایطی که در فصول مختلف سال شاهد عرضه گسترده میوه‌های خارجی در سطح بازار هستیم، مسؤولان اعلام می‌کنند به واسطه ممنوعیت واردات، هیچ میوه خارجی به‌صورت رسمی و از مبادی قانونی وارد کشور نمی‌شود و از سویی با توجه به خراب شدن سریع میوه‌ها نیاز به تجهیزات و امکانات خاص سردخانه‌ای برای حمل، امکان واردات آن‌ها به‌صورتی وجود ندارد.

اقتصاد متکی بر فعالیت‌ها درونی خود است و مقاومت پیش‌تری برخوردار است. رییس سازمان امور مالیاتی در مورد فاز دوم هدفمندی یارانه و درآمد مرتبط با آن گفت:

من متولی مالیات هستم و دیگران متولی اجرای یارانه و یک تکلیف در قانون هدفمندی یارانه‌ها آمده که متناسب فازهای این قانون پایه معافیت مالیاتی تعدیل می‌شود و سال گذشته این پایه تعدیل شد و امسال نیز بر فرض اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه‌ها پایه معافیتی به ۶ میلیون ۵۰۰ هزار تومان افزایش یافت. عسکری در مورد نظارت بر هزینه‌کرد درآمد مالیاتی گفت:

سازمان مالیاتی متولی وصول مالیات و خزانه کشور در مرحله تخصیص درآمد های مالیات و دیوان محاسبات در مرحله تفریق بودجه نظارت می‌کند و سازمان مالیاتی هیچ وظیفه‌ای در مورد نظارت بر مصارف درآمد مالیاتی ندارد. وی در ادامه دربارہ دریافت مالیات ۲۵ درصدی از افرادی که در طول سال درآمدی بیش از ۱۰۰ میلیون تومان دارند، تصریح کرد: در اصلاح قانون مالیات آمده

که افرادی که گردش مالی آن‌ها در سال کم‌تر از ۶۰ میلیون تومان است را جزو مودیانی می‌دانیم که نیاز به رسیدگی ندارند و توافقی قبول می‌کنیم اما در مورد درآمد های بالای ۶۰ میلیون تومان ممکن است رسیدگی کنیم. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی درباره انتقاد برخی نسبت به توافقی بودن مالیات اصناف و این که مالیاتی که از حقوق کسری می‌شود در مجموع بیش‌تر از مالیات اصناف است، گفت: رویه جدیدی اتخاذ کردیم که بر اساس آن توافق با اصناف در مورد مشمولان بند (ج) صورت می‌گیرد به این صورت که اگر مالیات‌شان را ۱۵ درصد بیش‌تر از مالیات سنوات قبل افزود: بر اساس ماده ۱۵۸ قانون مالیات‌های مستقیم به‌صورت

پرداخت کنند، نمونه‌گیری می‌کنیم و از بین کسانی که اظهارنامه داده‌اند، اظهار نامه‌ها را می‌پذیریم. البته اگر در چارچوب توافق عمل کنند. رییس سازمان امور مالیاتی با اشاره به این که توافق خوداظهاری شرایطی دارد، گفت: اگر مشمولان بند (ج) به این شرط عمل کنند و ۱۵ درصد هم اضافه مالیات بدهند و ۲ درصد هم ما رسیدگی کنیم در چارچوب توافق خواهد بود. وی با بیان این که برای مشمولان بند الف و ب در سال جاری توافقی نکرده‌ایم، افزود: بر اساس ماده ۱۵۸ قانون مالیات‌های مستقیم به‌صورت خود اظهاری، رویه را اعلام کردیم به این‌صورت که هر کس در این چارچوب مالیات بدهد می‌پذیریم و خودمان تعدادی را به عنوان نمونه می‌پذیریم بنابراین در این مورد توافق امضا شده‌ای با اصناف نداریم اما بر اساس خود اظهاری اظهارات مودیان را می‌پذیریم مگر این که خارج از چارچوبی که اعلام کرده‌ایم عمل کرده باشند.

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه

کوتاه از اقتصاد

بعد از ماه رمضان در بخش صنعت برق

فروش ۱۵۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت آغاز می‌شود



معاون وزیر نیرو از آغاز فروش ۱۵۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت برای صنعت برق بعد از ماه رمضان خبر داد. محمد بهزاد با اشاره به برنامه‌های وزارت نیرو برای تأمین اعتبار از طریق فروش اوراق مشارکت گفت: سال گذشته برای سازمان توسعه برق ۱۲۰۰ میلیارد تومان فروش اوراق مشارکت داشتیم که در اواخر این سال در یک دوره ۴۵۰ میلیارد تومان از اوراق را فروختیم و ابتدای امسال ۷۵۰ میلیارد تومان باقی‌مانده به‌صورت ۱۰۰ درصد فروخته شد. وی با اشاره به این که وزارت نیرو مجوز فروش ۹۰۰ میلیارد تومان دیگر اوراق را در سال گذشته داشته است، افزود: هنوز برای فروش آن اوراق در حال پیگیری هستیم، اما برای سال جاری هم ۱۵۰۰ میلیارد تومان مجوز فروش اوراق مشارکت برای طرح‌های نیروگاهی داریم که انشأاً. همکاری بانک مرکزی، زمانی برای فروش این اوراق معین می‌کنیم که بعد از ماه رمضان خواهد بود. این مقام مسؤول هم‌چنین با اشاره به این که سال گذشته مجوز انتقال ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای شبکه‌های برق در اختیار وزارت نیرو بوده است، گفت: از این میزان ۲۰۰ میلیارد تومان فروش رفت. هم‌چنین برای فروش هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت برای برق‌های منطقه‌ای در حال هماهنگی با بانک مرکزی هستیم که بعد از رمضان این اختیار را به برق‌های منطقه‌ای بدهیم که سهمیه خودشان را با مجوز بانک مرکزی خودشان بفروشند.

رییس مرکز آمار

نرخ بیکاری اعلامی مربوط به اشتغال ناقص است



رییس مرکز آمار با بیان این که در تهیه آمار بیکاری از استانداردهای بین‌المللی استفاده می‌کنیم، گفت: برای تهیه نرخ اشتغال ناقص یک ساعت کار در هفته کافی است و در واقع آماری که اعلام می‌شود مربوط به اشتغال ناقص است. عادل آذریا اشاره به این که عمده آمار وارقامی که درباره اشتغال ایران می‌شود، مبتنی بر طرح نیروی کار مرکز آمار است، گفت: برای آماری که در هفته کافی است و در واقع آماری که اعلام می‌کنند، کاری نداریم و مبنای اطلاع‌رسانی آمار دقیقی است که از طرح نیروی کار مرکز آمار ایران که به‌صورت فصلی انجام می‌گیرد، به‌دست می‌آید. رییس مرکز آمار ایران تصریح کرد: این آمارگیری از طریق پرسشنامه از نیمه دوم هر فصل با قاعده ۲، ۲، ۲ انجام می‌شود، به این صورت که از فصلی به فصل دیگر نمی‌از نمونه‌ها، از سالی به سال دیگر نمی‌دیگر از نمونه‌ها و در دو فصل پیاپی هم نمونه‌ها ثابت است. به گزارش ایسنا و با اشاره به این که مبنای سنجش نرخ بیکاری از سال ۱۳۸۴ تاکنون یکسان بوده است، گفت: تعریف نرخ بیکاری، یک ساعت همان ملاک و معیاری است که از سال ۱۳۸۴ رایج شده است و براساس این استاندارد نرخ بیکاری سال ۱۳۸۹، ۵/۱۳ درصد یا سه میلیون و ۲۰۰ هزار بیکار بوده است. آذر با بیان این که نرخ بیکاری به‌طور فصلی اعلام می‌شود، افزود: در مورد نرخ بیکاری از تعاریف بین‌المللی استفاده می‌کنیم و علاوه بر دولت و نظام باید به مراجع بین‌المللی نیز پاسخ بدهیم بنابراین این توانیم در مورد نرخ بیکاری تعریف نرخ کنیم. رییس مرکز آمار با بیان این که اتفاقاً در مورد تعاریف مربوط به نرخ بیکاری هنوز بومی‌سازی نکرده‌ایم، خاطرنشان کرد: بنا به تعریف سازمان بین‌المللی کار برای تهیه نرخ اشتغال ناقص یک ساعت کار در هفته کافی است و در واقع آماری که اعلام می‌شود مربوط به اشتغال ناقص است.

مرحله دوم

آگهی تجدید مناقصه

91-T-55

شرکت پتروشیمی مارون در نظر دارد اقلام مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شمار تقاضا	نام کارپرداز	آخرین مهلت تحویل اسناد توسط فروشنندگان	آخرین مهلت دریافت اسناد	محل دریافت اسناد	تلفن محل دریافت اسناد	نحوه تهیه
۱	طبق سایز و تعداد در خواستی RUBBER FLEXIBLE HOSE	KAS-880740	خلیفه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معیاریه شرکت	تهران – شهرک غرب – میدان صنعت – خیابان حسن سیف – نبش خیابان ۱۷ – پلاک ۲ – طبقه اول	۰۲۱-۸۶۷۵۹۲۸۱ akhalifeh@mpc.ir	از طریق تدارکات
۲	طبق سایز و تعداد در خواستی RUBBER FLEXIBLE HOSE	KAS-880035	خلیفه	۱۴ روز پس از درج آگهی نوبت دوم	۷ روز پس از درج آگهی نوبت دوم به همراه معیاریه شرکت	تهران – شهرک غرب – میدان صنعت – خیابان حسن سیف – نبش خیابان ۱۷ – پلاک ۲ – طبقه اول	۰۲۱-۸۶۷۵۹۲۸۱ akhalifeh@mpc.ir	از طریق تدارکات

هماهنگی متقاضیان قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق الزامی است.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت WWW.MPC.IR مشاهده نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی مارون

گپ و گفت

پیشنهاد دبیر اتحادیه تولید کنندگان نساجی در گفت و گو با «مناقصه مزایده»

مناقصات از طریق اتحادیه‌ها و انجمن‌های صنفی برگزار شود



میتش طاهری - مهدی یکتا در گفت‌وگو با «مناقصه مزایده» اعلام کرد: اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان نساجی به وزارت صنعت، معدن و تجارت پیشنهاد داده است که پیشنهاد داده است که برگزاری مناقصات از طریق اتحادیه‌ها و انجمن‌های صنفی انجام شود. وی با بیان این که این طرح برای کاستن از مشکلات موجود در اجرای قانون مناقصات ارایه شده است افزود: ما این طرح را سال گذشته به وزارت صنعت، معدن و تجارت پیشنهاد دادیم که بخش نساجی این وزارتخانه به شدت از این طرح استقبال کرد و خود وزارتخانه نیز قرار شد اجرای این پیشنهاد را پیگیری کند. یکتا با تشریح این طرح اظهار داشت: ما کلیات این طرح را به وزارت صنعت، معدن و تجارت ارایه کرده‌ایم و تاکنون درخصوص جزئیات آن، بحثی انجام نشده است. دبیر اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان نساجی با بیان این که هدف از اجرای این طرح حمایت از حقوق تولید کنندگان داخلی و حمایت از مصرف کنندگان است تصریح کرد: آگهی‌های مناقصه زیادی توسط دستگاه‌های دولتی در روزنامه‌ها و جراید کشور منتشر می‌شود که هیچ نظارتی بر آن‌ها وجود ندارد. یکتا با تأکید بر ضرورت نظارت بر نحوه اجرای مناقصات برگزار شده گفت: هیچ نهادی بهتر از اتحادیه‌ها و انجمن‌های صنفی که به جزییات کارها مسلط هستند نمی‌توانند کار نظارت را انجام دهند. وی خاطر نشان کرد: با اجرای این طرح، اتحادیه‌ها و انجمن‌ها در همه مراحل اجرای مناقصات حضور می‌یابند که در نتیجه آن میزان تخلفات کاهش می‌یابد. دبیر اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان نساجی با بیان این که اجرای این طرح ۲ مزیت دارد اظهار داشت: اجرای این طرح، منافع تولید کنندگان داخلی را تأمین کرده و دست دلال‌هایی که اجناس خارجی را به سازمان‌های مناقصه‌گذار تحویل می‌دهند قطع کرده و تولید داخل را تقویت می‌کنیم. یک‌مهم‌ترین دیگر این طرح را حمایت از حقوق مصرف کنندگان عنوان کرد و گفت: در این شیوه‌اگر تخلف و نقضی در کار باشد مورد رسیدگی قرار می‌گیرد و اگر کم‌کاری و عیبی در محصولات واگذار شده وجود داشته باشد جبران خواهد شد. وی اضافه کرد: بارها پیش آمده است که از طریق مناقصات، پوشاک چینی و ترک به کارمندان بانک‌ها و سایر دستگاه‌های دولتی و عمومی تحویل داده شده اما کارمندان به دلیل کیفیت پایین این منسوجات هیچ استفاده‌ای از آن‌ها نکرانند. دبیر اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان نساجی ادامه داد: متأسفانه به دلیل فقدان حمایت قانونی، هیچ نهادی برای رسیدگی به این تخلفات وجود ندارد اما با اجرای شدن پیشنهاد ما دیگر چنین تخلفاتی وجود نخواهد داشت. یکتا اشاره به وجود خدأ قانونی در خصوص مناقصات گفت: متأسفانه هیچ قانونی که سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی را محدود کند تا از تولیدات داخل کشور استفاده نکنند وجود ندارد و به همین دلیل برخی دلالان، پوشاک و منسوجات خارجی از جمله اجناس چینی و ترک را پس از برنده شدن در مناقصات به شرکت‌های دولتی تحویل می‌دهند که این مسأله مشکلاتی را برای سازمان‌های دولتی ایجاد کرده است. وی خاطر نشان کرد: سال گذشته رئیس جمهوری در راستای حمایت از تولید داخل، دستوری را به نهادهای و دستگاه‌های دولتی ابلاغ کرد مبنی بر این که سازمان‌های دولتی و عمومی به جای محصولات خارجی از اجناس تولید داخل استفاده کنند اما برخی دستگاه‌ها به آن توجهی نکردند. دبیر اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان نساجی تصریح کرد: مهم‌ترین دلیل عدم توجه دستگاه‌های دولتی به استفاده از تولیدات داخلی، فقدان قانون است که باید نسبت به رفع آن اقدام شود. یکتا خاطر نشان کرد: در حال حاضر بیش از ۲۵۰ واحد تولیدی و صادراتی کشور عضو اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان نساجی هستند که در رسیدن به خود کفایی و حتی صادرات اجناس ایرانی به سایر کشورها فعالیت می‌کنند. وی با بیان این که ۳ شکل سراسری در بخش نساجی در کشور وجود دارد، ادامه داد: انجمن صنایع نساجی ایران نیز یک تشکل سراسری دیگر در عرصه نساجی است که به همراه اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان نساجی به تقویت تولید داخلی کمک می‌کند. دبیر اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان نساجی افزود: انجمن صنایع نساجی ایران یک انجمن کارفرمایی است که کار خاناتج ریسندگی و بافندگی عضو آن هستند. یکتا با تأکید بر توانمندی‌های تولید کنندگان داخلی گفت: تولید کنندگان ما قادر هستند که اجناسی با کیفیت مشابه و حتی بهتر از اجناس ترک و سایر اجناس خارجی را به بازار ارایه کنند اما باید نهادهای دولتی حمایت‌بیش‌تری کنند.



پیمانکاران راهسازی بادهی‌های هنگفت روبه‌رو هستند

علی آزاد، دبیر انجمن شرکت‌های راهسازی با ارسال نامه‌ای به علی نیکزاد، وزیر راه و شهر سازی خواستار توجه به مشکلات پیمانکاران راهسازی شد. در این نامه آمده است: بیش‌تر شرکت‌هایی که عهده دار پروژه‌ها هستند چه در پروژه‌های شرکت ساخت و توسعه و چه در پروژه‌های ملی و استانی در بالاتکلیفی به سر می‌برند و با انبوهی از مشکلات و بدهی‌های هنگفت رو برو هستند که متأسفانه هیچ مقام مسؤولی هم پاسخ‌روشنی به در خواست‌های آنها نداده‌اند به طوری که همه خود را غیر مسؤول در زمینه پرداخت مطالبات قلمداد می‌کنند. دبیر انجمن شرکت‌های راهسازی در این نامه از وزیر راه و شهرسازی دخواست می‌کند: تادر جلسه‌ای مشترک نسبت به بررسی اوضاع و راه حل‌های برون رفت از این معضل اقدام شده و راه‌حلی اندیشیده شود تا هم به ادامه روند کارهای عمرانی لطمه‌ای وارد نشود و هم شرکت‌های راهسازی بتوانند به تعهدات خود با حداقل خسارت ادامه دهند.

فهرست طولانی تخلفات از قانون برگزاری مناقصات

تعیین برنده مناقصات بر اساس کم‌ترین قیمت، مغایر قانون است؟!!



علی اکبر صالحی‌هی‌کویی، نایب رئیس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی استان مازندران در گفت‌وگو با «مناقصه‌مزایده» با برشماری مشکلات برگزاری مناقصات در کشور گفت: عدم اجرای درست قانون است، وی در تأیید ادعای خود به تخلفی اشاره می‌کند که از برداشت نادرست و سلیقه‌ای از قانون برگزاری مناقصات رخ می‌دهد. وی اظهار داشت: متأسفانه امروزه کم‌ترین قیمت‌ترین قیمت و نه به نظر نایب رئیس هیأت‌مدیره انجمن شرکت‌های ساختمانی استان مازندران عدم اجرای درست قانون برگزاری مناقصات می‌اندازیم. ماده

۲۰ قانون برگزاری مناقصات نیز که به بحث نحوه تعیین برنده مناقصه می‌پردازد، تصریح کرد: «هنگام ارزیابی مالی، مناقصه‌گری که مناسب‌ترین قیمت را حایز شده باشد، به عنوان برنده اول اعلام خواهد شد و برنده دوم در صورت اعلام می‌شود که تفاوت قیمت پیشنهادی وی با برنده اول، کم‌تر از مبلغ تضمین باشد». روش ارزیابی مالی باید در اسناد مناقصه به صورت مشروح با ذکر نحوه تأثیر گذاری ارزیابی فنی بازرگانی بر قیمت اعلام شود. همان‌طور که در این ماده قانونی مشاهده می‌شود، قانون‌گذار به هیچ‌وج، کم‌ترین قیمت را ذکر نکرده بکله عبارت «مناسب‌ترین قیمت» را مورد تأکید قرار داده است. به نظر می‌رسد هدف قانون‌گذار از ذکر این ماده قانونی این است که مناقصه‌گذار، قیمت پیشنهاد دهنده‌ای را به عنوان برنده انتخاب نماید که از تناسب لازم برای اجرای کار برخوردار باشد، گرچه کم‌ترین قیمت نباشد. از جمله مشکلاتی که با اجرای این شیوه نادرست پدید می‌آید به حاشیه رفتن شرکت‌ها و پیمانکاران حرفه‌ای و قوی است. در شیوه تعیین برنده بر اساس پایین‌ترین قیمت، برخی پیمانکاران برای کسب پروژه، قیمت پایینی را در مناقصات پیشنهاد می‌دهند اما بعد از برنده شدن و در زمان اجرای پروژه هم خود دچار مشکل می‌شوند و هم نهاد مناقصه‌گذار را با چالش مواجه می‌کنند. ارایه قیمت پایین در مناقصات ممکن است در کیفیت اجرای پروژه تأثیر گذار باشد و سطح کیفی طرح‌های ملی و محلی را کاهش دهد. هم‌چنین ارایه قیمت پایین در مناقصات باعث می‌شود که زمان اجرای پروژه‌های ملی افزایش یابد. معمولاً پیمانکارانی که قیمت پایین‌ارایه می‌کنند برای کسب سود و معمولاً پیمانکارانی که قیمت پایین‌ارایه می‌کنند برای کسب سود جلوگیری از ضرر احتمالی، زمان اجرای طرح‌های عمرانی را به‌دراز می‌کشند و در سال‌های مختلف درخواست تعدیل می‌کنند. بدین

مشکلات برگزاری مناقصات به مورد

فوق محدود نمی‌شود و اگر بای صحبت‌های پیمانکاران و به ویژه پیمانکاران بخش خصوصی بشینیم می‌توانند فهرستی طولانی از مشکلات برگزاری مناقصات در کشور ارایه کنند که مهم‌ترین آن‌ها ترک تشریفات بر گزاری مناقصه، عدم ابلاغ تعدیل بها و ... است

طریق پروژه‌ای که باید در ۲ سال به اتمام برسد گاه تا ۵ یا ۶ سال نیز طول می‌کشد. مشکلات برگزاری مناقصات به مورد فوق محدود نمی‌شود و اگر بای صحبت‌های پیمانکاران و به ویژه پیمانکاران بخش خصوصی بشینیم می‌توانند فهرستی طولانی از مشکلات برگزاری مناقصات در کشور ارایه کنند که مهم‌ترین آن‌ها ترک تشریفات برگزاری مناقصه، عدم ابلاغ تعدیل بها و ... است. مشکل دیگری که پیمانکاران با آن دست به گریبان هستند، ترک تشریفات برگزاری مناقصات است که امروزه به ابزاری برای واگذاری مناقصات و پروژه‌ها به بخش‌های شبه دولتی و کنار گذاشتن بخش خصوصی تبدیل شده است. گاهی اوقات موارد ترک تشریفات به حدی شدت می‌یابد که گاه تبدیل به یک رویه می‌شود. در مقطعی میزان ترک تشریفات به حدی رسید که انتقاد پیمانکاران بخش خصوصی را به دنبال داشت. در پی این دستور مشکلات، رئیس‌جمهوری در شهریور سال ۱۳۸۸ دستوری را خطاب به دستگاه‌های اجرایی مبنی بر برخورداری از انجام ترک تشریفات مناقصه صادر کرد. رئیس‌جمهوری در این دستور از دستگاه‌های اجرایی خواسته بود در انعقاد قراردادهای انجام معاملات و واگذاری کارها و پروژه‌ها، تشریفات قانونی مناقصات را دقیقاً رعایت کنند. در ابتدا امید زیادی در بین بخش خصوصی ایجاد شد که با این دستور جلوی تخلفات در برگزاری مناقصات و سوء استفاده‌ها گرفته می‌شود اما گذشت زمان



کاهش ۵۰درصدی تولید قطعات خودرو

به گزارش ایسنا، محمدرضا نجفی‌منش، عضو هیأت مدیره انجمن قطعه‌سازان از کاهش ۵۰ درصدی تولید قطعات خودرویی از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد. وی اظهار کرد: به دلیل مشکلات عدیده به‌ویژه عدم ارایه تسهیلات بانکی، تولید قطعات خودرویی با کاهش ۵۰ درصدی همراه بوده است. عضو هیأت مدیره انجمن قطعه‌سازان با بیان این که قطعه‌سازان در حدود ۸ تا ۹ ماه اخیر موفق به دریافت مطالبات خود از خودروسازان نشده‌اند، خاطر نشان کرد: دلیل این موضوع نیز کمبود نقدینگی خودروسازان به دلیل عدم ارایه تسهیلات بانکی به این بخش بوده است. او ادامه داد: طبق تحقیق میدانی صورت گرفته از ۸۰ واحد قطعه‌سازی، تاکنون حدود ۳۰ درصد از نیروهای شاغل در صنعت قطعه تعدیل شده‌اند که اگر این جامعه آماری را به حدود ۳۵۰ هزار نفر شاغلان صنعت قطعه تعمیم دهیم، می‌توان گفت تاکنون ۱۰۰ هزار نفر از شاغلان این صنعت بیکار شده‌اند.

انجمن‌ها



نامه سرگشاده انجمن صنفی جایگاهداران بنزین درباره کارمزدها

به گزارش فارس، انجمن صنفی جایگاهداران اقدام به انتشار نامه‌ای سرگشاده از عدم توجه مسؤولان به مشکلات جایگاه‌داران انتقاد کرده است. در این نامه آمده است: مشکلات مربوط به کارمزدهایگاه‌های توزیع بنزین از اجرای فاز نخست هدفمندی بارانه‌ها و افزایش نامتناسب کارمزد جایگاهداران نسبت به افزایش قیمت بنزین آغاز شد.

جایگاهداران معتقد بودند با توجه به کاهش عرضه بنزین به خصوص بنزین ۷۰۰ تومانی در جایگاه‌ها، ادامه فعالیت آنها اقتصادی نیست. در این نامه خاطر نشان شده است: این مشکلات تا جایی ادامه یافت که انجمن صنفی جایگاهداران بنزین قصد داشت با هماهنگی تعدادی از جایگاه‌ها عرضه بنزین ۷۰۰ تومانی را پیش از آغاز سال جاری متوقف کند که با رایزنی‌های انجام شده وعده حل این مشکل از این کار منصرف شدند.

رو در رو

رئیس اتحادیه کشوری طلاو جواهر در گفت‌وگو با «مناقصه مزایده» اعلام کرد

نصب میکروچیپ در طلاو جواهر تولیدی کشور



محمد کشتی آرای، رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر در گفت‌وگو با «مناقصه مزایده» با تشریح اقدامات انجام شده برای مقابله با قاچاق طلا و جواهر در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز برگزار شده که در آن‌ها کارهای مربوط به جلوگیری از عرضه زیورآلات قاچاق مورد بررسی قرار گرفته است. وی افزود: در این جلسات پیشنهادهایی برای شناسنامه‌دار کردن طلا و جواهر داخلی و قانونی مطرح شده است که بر اساس یکی از این راهکارها مقرر شده است که در آن‌ها میکروچیپ‌هایی کار گذاشته شود. رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر کار گذاشته شوند توسط شرکت‌های ایرانی تولید می‌شوند و وزن بسیار کمی دارند به طوری که وزن هر ۱۰۰۰ میکروچیپ به یک گرم می‌رسد. کشتی آرای با بیان این که مراحل اجرایی این کار آغاز شده است اظهار داشت: ۴ شرکت تولیدکننده طلا و جواهر به صورت پایلوت، این کار در حال انجام این کار است که طی آن در همه اقلام تولیدی این واحدها میکروچیپ نصب می‌شود. وی گفت: این میکروچیپ‌ها بسیار ریز بوده و قابل دیدن نیستند و هیچ وزنی ندارند و همه اطلاعات مربوط به عیار، قیمت و واحد تولیدکننده در داخل آن درج شده است. رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر اظهار داشت: همه محصولات طلا و جواهر از طریق این میکروچیپ‌ها قابل ردیابی هستند حتی اگر طلا و جواهر سرقت شود یا در زیر خاک نیز مدفون گردد قابل ردیابی است. کشتی آرای خاطر نشان کرد: مزیت دیگری که از این طریق حاصل می‌شود این است که جلوی قاچاق طلا و جواهر گرفته می‌شود. وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو با تشریح سایر اقدامات برای ساماندهی بازار طلا و جواهر و جلوگیری از قاچاق این محصولات افزود: بحث‌هایی نیز برای اعمال طرح ایران‌کد و طرح شبنم در محصولات طلا و جواهر وجود داشت که به دلیل برخی محدودیت‌ها اجرای آن منتهی نشده است. رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر تصریح کرد: به دلیل تنوع گسترده، نوع کالا و کوچکی طلا و جواهر امکان اجرای طرح شبنم و ایران‌کد برای آن‌ها بسیار دشوار است. به گفته کشتی آرای اداره استاندارد، اتحادیه طلا و جواهر سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کننده از ۳ گانه هستند که کار شناسنامه‌دار کردن محصولات طلا و جواهر را دنبال می‌کنند. وی در ادامه خاطر نشان کرد: در صورت موفقیت، طرح شناسنامه‌دار کردن محصولات طلا و جواهر در سراسر کشور به اجرا گذاشته می‌شود. رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر هم‌چنین از برخورد با مراکز غیر قانونی عرضه طلا و جواهر قاچاق که در قالب نمایشگاه‌های خانگی اقدام به عرضه زیورآلات می‌کنند خبر داد و گفت: اغلب کسانی که اقدام به خرید از این شوها می‌کنند پشیمان می‌شوند که این باعث شده تا میزان استقبال از این شوها در سال‌های اخیر کاهش پیدا کند.

آگهی مزایده نوبت اول

شماره ۸۲۷۹/ص ۴۰-۱۶/۵۱/۰۹۱

اداره کل راه آهن اراک در نظر دارد ضایعات آهنی موجود در محوطه ایستگاههای اراک – سمنگان – ملک آباد را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند جهت دریافت اسناد مزایده ضمن واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۵۳۵۱۰۰۵۳۱۷۶۴۰ و تحویل فیش واریزی حداکثر تا ده /۱۰ روز پس از انتشار این آگهی به جز ایام تعطیل به اداره کل راه آهن اراک –امور قراردادها مراجعه و جهت دریافت اطلاعات بیش تر با تلفن ۲۱۵۲۲۵۵ –۰۸۶۱ تماس حاصل فرمایند.

-دریافت اسناد مزایده از طریق سایت **http://Iets.mporg.ir** (پایگاه ملی مناقصات ایران) امکان پذیر می باشد.

- هزینه چاپ آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی اداره کل راه آهن اراک



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری
(صاحبی)

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

دومرحله‌ای شماره ۰۸۲/تک آ/ج ۹۱

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری در نظر دارد تعداد ۴ عدد رکورد ر بدون کاغذ نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید. لذا کلیه شرکت‌ها یا فروشندگانی که مایل به شرکت در مناقصه فوق می باشند و توان تهیه ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ ۲۹,۷۹۳,۰۰۰ ریال را دارند دعوت می شود تقاضای کتبی خود را حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار آگهی از طریق نمابر ذیل به این شرکت اعلام نمایند. بدیهی است این شرکت پس از بررسی تقاضاهای واصله، اوراق مناقصه را جهت متقاضیان واجدالشرایط ارسال خواهد نمود.

آخرین مهلت تسلیم نرخ ۲۰ روز پس از درج آگهی نوبت دوم در روزنامه می باشد.

مشخصات کال:

PAPER LESS RECORDER FUJI

«اطلاعات تکمیلی به همراه مدارک مناقصه تحویل خواهد شد.»

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری / اداره تدارکات و امور کال

فاکس: ۰۶۵۲۳۲۲۶۸۳۰ تلفن ۰۴۲-۰۶۵۲۳۳۳۹

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری

گپ و گفت

قائم مقام تأسیسات دریایی تشریح کرد

ماجرای واردات لوله گاز ترش و وعده وزیر نفت



قائم مقام تأسیسات دریایی به موضوع قول وزیر نفت برای حل مشکل دریافت وجوه از کارفرما، توان پایین عاملیت بانکها برای وجوه صندوق توسعه ملی و ماجرای لوله‌های گاز ترش پرداخت و گفت: کشور را با نفت ۵دلار هم اداره کردیم. به گزارش فارس، تنها سه هفته از حکم علی اکبر عرب مازار به عنوان قائم مقام شرکت ساخت و تأسیسات دریایی ایران می گذرد، قرار گرفتن یک کارشناس ارشد اقتصادی در مجموعه پیمانکاری وابسته به صنعت نفت موجب شد تا پس از گذشت چند ماه از انجام مصاحبه حضوری با مدیر عامل شرکت تأسیسات دریایی با دیگر به ساختمان اصلی این شرکت در خیابان اراک رفته و ای بار با قائم مقام این شرکت گفت‌وگو کنیم. عرب مازار که متولد سال ۱۳۳۲ تهران است در سال ۵۶مدرک کارشناسی خود را از مدرسه عالی بازرگانی تهران اخذ کرده و پس از آن به دانشگاه ایالت میشیگان آمریکا رفته و مدرک کارشناسی ارشد و دکتری خود را در رشته های اقتصاد و علم سیستم های اقتصادی دریافت می کند.
از فعالیتهای عرب مازار در نظام مقدس جمهوری اسلامی می توان به تدریس در دانشگاه شهید بهشتی ، ریاست دانشکده امور اقتصادی، مدیر دفتر روابط دانشگاهی و امور بین المللی دانشگاه شهید بهشتی، مشاور برنامه ریزی معاون اقتصادی وزارت امور اقتصاد و دارایی، عضو کمیسیون شورای اقتصاد، عضو کمیته اجرایی تخصصی ارز و عضو شورای خرید کالاهای اساسی نام برد اما آنچه که موجب می شود عرب مازار به عنوان یک کارشناس ارشد اقتصاد بیش تر مورد شناسایی قرار گیرد ریاست وی از سال ۸۴ تا ۸۸ بر سازمان امور مالیاتی کشور است.

برای سؤال اول بهتر است از اینجا شروع کنیم. سابقه ای که از شما در ذهن متبادر می شود مربوط به فعالیتتان در وزارت اقتصاد سازمان امور مالیاتی است بفرمایید که چه شد به شرکت تأسیسات دریایی آمدید؟

– من هم تشکر می کنم از شما و تلاشی که در حسنه مطبوعات کشور و اطلاع رسانی می کنید به هر ترتیب الان کشور در شرایطی قرار دارد که همه فعالان اقتصادی و افرادی که در بخش های مختلف در حال تلاش هستند چه در صحنه های علمی و چه در صحنه های کاری باید دست به دست هم بدهند تا از این شرایط حساس عبور کنیم. بحث ورود من به شرکت تأسیسات دریایی حدود یکسال و نیم قبل شروع شد اگر چه من با آقای طهری فاقت چندین ساله دارم.

ولی حکم قائم مقامی شما در این شرکت بعد از ۳ هفته ابلاغ شد.

بله. اما حکم مشاور من برای یک سال و نیم گذشته است که در خصوص تأمین مالی و توسعه این شرکت فعالیت هایم را آغاز کردم و قرار بر این شد که فعالیتیم ادامه دار باشد تا اینکه در سال های ۸۹ و ۹۰ حجم کار شرکت تأسیسات دریایی به یک باره چندین برابر شد.بنابر این عملاً آنچه که موجب آمدن من به شرکت تأسیسات دریایی شد این مسأله بود که بخشی از کارها را بر عهده بگیرم و هم اکنون بیش تر مباحث کلان را در این شرکت دنبال می کنم. طبیعتاً به مباحث فنی وارد نخواهم شد و تنها مباحث توسعه و کلان را بر عهده گرفتیم و اگر کمکی از عهده من بر آید دروغ نخواهم کرد.

مقداری جزئی تر بفرمایید که منظور تان از مباحث کلان چیست؟

مباحث مربوط به پروژه هایی که اکنون در شرکت وجود دارد و با پروژه هایی که قرار است شرکت در آینده در اختیار بگیرد. حتماً مطلع هستید که هم اکنون این شرکت امکانات بسیار خوبی را برای کشور ایجاد کرده است. اکنون در زمینه هایی وارد می شوم که حتی در گذشته تصور آن ها وجود نداشته به عنوان مثال همین فازهای پارس جنوبی که در اختیار شرکت تأسیسات دریایی است مثال خوبی است شما ببینید در گذشته این فازها در اختیار کدام شرکتها بوده است؟ اما هم اکنون از نظر سطح تکنولوژی در بخش های نرم افزاری و سخت افزاری تأسیسات دریایی به عنوان یک شرکت تراز اول در خاورمیانه مطرح است. باید گفت کار در دریا بسیار متفاوت از سرزمین اصلی و خاکی است به طوری که در سرزمین اصلی و خاکی تجارب بسیار خوبی در صنعت نفت داریم اما در قسمت دریا کارهای زیادی است که باید انجام دهیم. هم اکنون همه مسأله ای که شرکت بر عهده من قرار داده است تنها مسایل تأمین مالی نیست مثلاً خرید تجهیزات در شرایط تحریم مسایل پیچیده خود را دارد مانند سازماندهی و نحوه واردات این تجهیزات که هم اکنون صورت می گیرد. نکته بعد آن است که پروژه های مختلف پارس جنوبی را انجام می دهیم و طبیعتاً اولویت اول ما انجام این پروژه ها در زمان تعیین شده است ولی برخی از پروژه های ما ممکن است که در سال جاری و یا نهایتاً سال آینده به اتمام رسیده و در اختیار کارفرما قرار گیرد آنگاه تأسیسات دریایی تبدیل می شود به یک شرکتی که توانمندی های بالایی دارد و باید فکری برای آینده خود کند به همین دلیل باید به دنبال امکانات و پروژه های بیش تر ی برای شرکت باشیم تا از نیروی انسانی و تجهیزات خود بتوانیم حداکثر استفاده را بکنیم.

بحث ورود به بازارهای بین المللی یک راه کار است که باید دنبال آن بود و اقداماتی هم در این زمینه شروع شده مانند ورود به کشورهای ونزوئلا و هند ولی چون در حال حاضر حجم کارهای داخلی از اولویت بالایی بر خوردار است بنابراین اگر تقریباً نیروهای خود را در بخش داخلی متمرکز کردیم تا بتوانیم طبق زمان بندی کارهای خود را تحویل دهیم. ولی همانطور که گفته شد باید برای آینده فکر کرد. در مورد تأمین مالی نیز باید گفت دیگر کارهای استتی که در سیستم های پولی و مالی صورت می گیرد. کمپنیاکذیر نیست و یا اینکه دیگر با آن در صد اولیه نمی توان جذب سرمایه داشت بنابراین باید به دنبال روش های جدید تأمین مالی باشیم که خوشبختانه اقدامات خوبی در حال انجام است تا خیلی در جریان اجرای کار صورت نگیرد. یک بخش دیگری که شرکت در حال ورود به آن است مباحث بالادستی صنعت نفت است که این موارد موجب می شود تا تغییر تشکلات و تغییر نگاه به آینده داشته باشیم. حضور من نیز در اینجا به همین دلیل بود که به این مسایل فکر کنم و راه حل ببند بشیم.

مدتی است که شرکت تأسیسات دریایی در زمینه دریافت وجوه خود از کارفرما در بخش بالادستی صنعت نفت با مشکلاتی مواجه بوده است آیا این مشکلات بر طرف شد؟

باید گفت ما به عنوان پیمانکار تمام تلاش خود را می کنیم تا قیمت تمام شده را پایین بیاوریم و از طرفی تیز کارفرما باید ما را تأمین مالی کند تا به موقع فعالیت های خود را انجام دهیم به هر ترتیب تلاش خود را می کنیم و کارها را انجام می دهیم و قرار است شرایط بهتر شود و وزیر محترم نفت هم قول هایی را داده اند که امیدواریم کارها بهتر از آنچه که اکنون هست انجام شود.

تأکید وزیر نیرو بر مشخص شدن وضعیت اموال مازاد تاشهریور



وزیر نیرو بر لزوم کاهش هزینه های جاری و مدیریت منابع مالی در صنعت آب و برق تأکید کرد و گفت: تا پایان شهریورماه امسال باید وضعیت اموال مازاد وزارت نیرو مشخص شود. به گزارش ایرنا مجید نامجو در نشست هفتگی شورای برق که با حضور مدیران ارشد صنعت برق کشور برگزار شد، گفت: مدیران باید توجه کنند که کاهش هزینه های جاری از اولویتهای مهم وزارت نیرو است و این اولویت نباید فراموش شود. وی با بیان اینکه در ۶ ماهه دوم سال جاری باید دقت در انجام کارها بالا رود تا با مشکلی مواجه نشویم، اضافه کرد: سفرهای بی مورد، برگزاری سمینارها و همایش های اضافه باید از برنامه های وزارت نیرو حذف شود. وزیر نیرو همچنین به فروش اموال و دارایی های مازاد وزارت نیرو اشاره کرد و گفت: می توان با استفاده از درآمدهای حاصل شده، بخشی از منابع مالی مورد نیاز طرح ها را تأمین کرد.

مدیر عامل شرکت ارتباطات زیرساخت

نرخ تعرفه های اینترنت دیگر کاهش نخواهد یافت

مجتبی قدیری – مدیر عامل

شرکت ارتباطات زیرساخت با بیان اینکه نرخ تعرفه های اینترنت دیگر کاهش نخواهد یافت گفت: در سال گذشته با وجود اجرای طرح هدفمندسازی یارانه ها و تحمیل هزینه ها دو برابر و هر بار به میزان ۲۰ درصد نرخ تعرفه ها کاهش یافت. به گزارش خبرنگار مناقشه مزایده، محمود خسروی تصریح کرد: در صورتی که شرکت ارتباطات زیرساخت پهنای باند را مجانی در اختیار اپراتورها قرار دهد باز کاربران فقط شاهد کاهش ۲۰ تا

۳۰ درصدی قیمت ها خواهد بود زیرا هزینه های دیگری را اپراتورها از کاربران دریافت می کنند. وی در پاسخ به خبرنگار ما در خصوص پیش بینی های لازم برای برگزاری اجلاس سران عدم تعهد در ایران گفت: در زمان نشست سران غیر متعهد در تهران احتمال حملات سایبری وجود دارد از این رو آماده باش اعلام شده تا حامله هکرها در شبکه مقابل ما بمبیم و از هم کامدگی لازم را برای برقراری امنیت شبکه داریم. خسروی همچنین در پاسخ به سؤال دیگر خبرنگار ما در خصوص همکاری با پلیس فتا برای کاهش جرایم سایبری گفت: همکاری و هماهنگی تکننگی میان اداره پهنه سازی شرکت ارتباطات زیرساخت و پلیس فتا برای استفاده غیر مجاز از امکانات شبکه ها در کشور وجود دارد.

مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت با اشاره به اقدامات این شرکت در راه اندازی شبکه ملی اطلاعات افزود: وظیفه اصلی ما ایجاد دیتاسنترهای داخلی به عنوان شرکت ارتباطات زیرساخت برای راه اندازی شبکه ملی اطلاعات است که این اقدام با ایجاد ۵۰۰ گیگابایت ظرفیت

در کشور صورت گرفته است. وی گفت: در شبکه داد و گفت: قاچاق مکالمات علاوه بر ضررهای اقتصادی مشکلات امنیتی نیز ایجاد می کند و این نرم افزاری می تواند با شناسایی ترافیک قاچاق مکالمات

بایلاغ روزنامه رسمی انجام شد

تمدید مهلت پرداخت اعتبارات عمرانی بودجه ۹۰ تاشهریور ۹۱

قانون تمدید مهلت پرداخت اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای قانون بودجه ۱۳۹۰ کل کشور
جناب آقای دکتر محمود احمدی نژاد ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران
در اجرای اصل یکصد و بیست و سوم (۱۲۳) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، قانون تمدید مهلت جذب اعتبارات پروژه های تملک دارایی های سرمایه ای قانون بودجه سال ۱۳۹۰ کل کشور که با عنوان طرح دو فوریتی به مجلس شورای ملی تقدیم شده بود، با تصویب در جلسه علنی روز چهارشنبه ۱۳۹۱/۴/۱۴ و تأیید شورای محترم نگهبان، به پیوست تلاغ می شود.

رئیس مجلس شورای اسلامی – علی لاریجانی

متن قانون به شرح زیر است:



مدن مهدی آباد واگذار نمی شود

مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در خصوص واگذاری معدن سرب و روی مهدی آباد گفت: این معدن متعلق به سازمان توسعه و نوسازی معدن بوده و بحث جدیدی در خصوص واگذاری از مطرح نشده و بهر مداری از آن نیز بر عهده شرکت تهیه و تولید مواد معدنی است. اکبر نوروزی در گفت وگوبا ایسنا با بیان اینکه زیرساخت های لازم جهت استخراج از معدن مهدی آباد مانند جاده و راه دسترسی توسط شرکت تهیه و تولید ایجاد شده است، خاطر نشان کرد: عیار خاک معدن مهدی آباد نسبت به انگوران پایین تر است و به همین دلیل در حال حاضر امکان استفاده از خاک این معدن وجود ندارد. وی افزود: در حال حاضر استخراج از قسمت های پر عیار معدن مهدی آباد در حال انجام است. استخراج از قسمت های کم عیار نیز صورت گرفته که ابتدا باید خاک آن فرآوری و پرعیار شده و سپس به مصرف برسد.

مدیرعامل شرکت ارتباطات زیرساخت

شفاف سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزایه

مجتبی قدیری mojtaba2452@gmail.com

نیم خبر

شهرداری کرج بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان تشریفات مناقصه عمومی برگزار کرد



رئیس اداره پیمان ها و امور قراردادهای شهرداری کرج گفت: در ۴ ماه نخست سال جاری شهرداری کرج بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان تشریفات مناقصه عمومی برگزار کرد. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده آرش یگانی گفت: بر این اساس شهرداری کرج توسط اداره پیمان ها و امور قراردادهای به میزان بیش از ۱۰۰ میلیون تومان با پیمانکاران قرارداد منعقد کرده است. وی اهتمام اعضای شورای اسلامی شهر کرج مبتنی بر ابلاغ به موقع بودجه سال جاری که تا پایان فروردین ماه انجام گرفت را یاد آور شد و گفت: شهرداری کرج در چهار ماه نخست امسال بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان مناقصه عمومی برگزار و عقد قرار داد کرد.

دوره آموزشی نکات کلیدی

در تنظیم شرایط خصوصی پیمان ها



دوره آموزشی نکات کلیدی در تنظیم شرایط خصوصی پیمان ها در تاریخ ۲۶ مردادماه سال جاری در تهران برگزار خواهد شد. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده شرایط خصوصی یکی از اجزای اصلی اسناد و مدارک پیمان ها می باشد و در طرح های عمرانی کشور تنها در چارچوبی که شرایط عمومی برای آن تعیین کرده، قابل تکمیل می باشد. در تنظیم این سند، نکات مهم، کلیدی و بایدها و نبایدهای وجود دارد که ضروری است مورد توجه قرار گیرد. در این راستا سسمینار نیم روزی ویژه کارفرمایان، مشاوران و پیمانکاران در صبح روز پنجشنبه مورخ ۹۱/۵/۲۶ در تهران برگزار خواهد شد. مدرس این دوره آموزشی جودی بوده که ایشان دارای بیش از ۱۴ سال تجربه در حوزه مناقصات، قراردادهای و پیمان ها می باشند و سرفصل های زیر را ارائه خواهند:
۱- جایگاه شرایط خصوصی در پیمان ها،
۲- تشریح ارتباط شرایط خصوصی با شرایط عمومی پیمان.

واگذاری شرکت های گروه دو

تا سال ۹۳ قطعی شد



معاون بانک و بیمه وزارت اقتصاد با بیان اینکه سوددهی و زیان دهی شرکت های در حال واگذاری مدنظر دولت قرار دارد، از واگذاری شرکت های گروه دوم براساس اصل ۴۴ قانون اساسی تا پایان سال ۹۳ خبر داد. اصغر ابوالحسنی در گفت وگو با ایلنا با بیان اینکه شرکت های دولتی براساس اصل ۴۴ به ۳ دسته تقسیم می شوند، اظهار داشت: شرکت هایی که نه در گروه حاکمیت و نه

در تصدی صرف دولتی قرار دارند، براساس اصل ۴۴ قانون اساسی تا پایان سال ۹۳ به

بخش خصوصی واگذار می شوند. به گفته ابوالحسنی در این گونه شرکت ها سوددهی و زیان دهی باید مدنظر قرار گیرد و حاکمیت مجبور است آنچه که اهداف خصوصی سازی را تبیین می کند اجرا کند.

باسرمایه گذاری بخش خصوصی؛

پایانه نفتی در هرمرگان احداث می شود



مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان از احداث پایانه نفتی در این استان با سرمایه گذاری بخش خصوصی خبر داد. علی اکبر صفایی مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در گفتگو با موج، اظهار داشت: قرار دادی با بخش خصوصی به روش BOT به امضا رسیده و پایانه نفتی در بندر خلیج فارس احداث شود. وی افزود: طبق این قرارداد احداث این پایانه نفتی ظرف دو سال انجام می گیرد و پایانه ترانزیتی و صادراتی نفتی در بندرخلیج فارس به بهره برداری می رسد.

بازرگاری مناقصه؛

بیمه جانبازان زیر ۲۵ درصد

تاپایان مردادماه قطعی می شود



معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: در تشکیل دفتر امور ایثارگران صندوق تأمین اجتماعی بی‌الافضل، ملک زاده معاون بهداشت و درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران در گفت وگو با ایلنا با اظهار بی‌اطمئنی از تشکیل دفتر امور ایثارگران در مشهد تأمین اجتماعی گفت: کلیه امور بیمه ای ایثارگران توسط بنیاد شهید و امور ایثارگران انجام می شود. وی با بیان این مطلب که بیمه جانبازان زیر ۲۵ درصد در حال نهایی شدن است، اظهار داشت: در ارتباط با بیمه جانبازان زیر ۲۵ درصد و خانواده آن ها، بنیاد شهید موضوع را به مناقصه گذاشته است و تا پایان مرداد ماه قطعی خواهد شد.

سوژه

توسعه میدان گازی فروز B با مشارکت خارجی



مدیرعامل مینا با اشاره به انجام لزه نگاری ۳ بعدی میدان

گازی فروز B با مشارکت خارجی ها:از حفاری ۲ حلقه چاه

اکتشافی و توصیفی این میدان گازی در خلیج فارس تا پایان

سال جاری خبر داد. عباس علی آبادی در گفت وگو با مهر درباره

آخرین وضعیت طرح توسعه میدان گازی فروز B با بیان اینکه

در حال حاضر آخرین مراحل لزه نگاری ۳ بعدی این میدان

گازی و برخی از میدان اطراف در خلیج فارس در حال انجام

است، گفت: انجام عملیات لزه نگاری با مشارکت کنتیهای

لزه نگار خارجی انجام می شود. مدیرعامل شرکت مدیریت پروژه های نیروگاهی ایران با اعلام اینکه با به پایان رسیدن

عملیات لزه نگاری، حفاری چاه های جدید اکتشافی و توصیفی میدان گازی فروز B آغاز خواهد شد، تصریح کرد: براین

اساس حفاری دو حلقه چاه اکتشافی و توصیفی در دستور کار قرار دارد. این مقام مسؤول زمان حفاری این دو حلقه چاه

اکتشافی و توصیفی را در سال جاری عنوان کرد و افزود: هم زمان با آغاز حفاری دریایی این میدان گازی، امکان سنجی

ساخت سایت ساحلی این میدان گازی در جزیره قشم آغاز شده و وی در خصوص تأمین منابع مالی توسعه میدان

گازی فروز B، بیان کرد: اخیراً اوراق صکوک به ارزش تقریبی ۲۰۰۰ میلیارد ریال برای تأمین منابع مالی ایت پروژه

گازی به فروش رسیده است، اظهار داشت: در شرایط فعلی تمامی این اوراق صکوک توسط مردم خریداری شده است.

علی آبادی همچنین از آغاز مطالعات انتخاب پیمانکار به منظور ساخت سازهای فراساحلی میدان گازی فروز B خبر

داد و تأکید کرد: به زودی پیمانکار ایرانی ساخت این سازهای گازی در خلیج فارس انتخاب می شود.

درد دل

تصمیم گیری دلارهای نفتی برای اقتصاد کشور



گفت توسعه اقتصادی کشور به دلیل بروز لیاقت های تولید داخلی هنوز ایجاد نشده است. برکتین با اشاره به وابستگی کشور و مردم به دلارهای نفتی، خاطر نشان کرد: برای نهادهیته شدن تولید ملی در جامعه باید نگاه دولت به درآمدهای نفتی تغییر کند. وی ایجاد تفکر و خرد جمعی در بخش خصوصی را راهکاری مهم برای رفع مسایل واحدهای صنعتی عنوان کرد و افزود: فعالیت گروهی واحدها می تواند نتیجه بهتری از فعالیت انفرادی باشد. گلکار، رییس کمیته بررسی موانع و مشکلات واحدهای صنعتی اصفهان نیز یادآور شد: واحدهای صنعتی در شرایط کنونی با مسایل و مشکلات فراوانی روبرو هستند و تشکل های اقتصادی با آرایه پیشنهادت و راهکارها می توانده اقداماتی در ایمن زمینه انجام دهند. وی اجرای نادرست برخی از قوانین و توجه نکردن به برخی از قوانین تأثیرگذار را از چالش های واحدهای صنعتی برشمرد و گفت: این کمیته تلاش می کند با رصد مسایل از این دست و اطلاع رسانی آن به مسؤولان قدم عملی در جهت حل مسایل بردارد.

ترفند

ارایه ۲۰ طرح پژوهشی در مناطق نفتخیز کشور به کنسرسیوم ازدیاد برداشت

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از ارایه ۲۰ طرح پژوهشی به کنسرسیوم ازدیاد برداشت از مخازن خبر داد و گفت: از میان این ۱۴ طرح پژوهشی، ۱۴ طرح آماده سازی شده و ۶ طرح باقی مانده، به زودی پس از مطرح شدن در شورای تخصصی به کنسرسیوم تحویل می شود. به گزارش خبرنگار مناقصه مزایده هرمزقلاوند تصریح کرد: کنسرسیوم ازدیاد برداشت از مخازن را که در راستای ماده ۱۳۰ قانون پنجم توسعه تشکیل و از حضور مدیران

و متخصصان صنعت نفت و زنجبان و کارشناسان دانشگاه های سهند، شیراز، صنعتی شریف، صنعت نفت، تهران و دانشگاه صنعتی امیرکبیر استفاده می کند. قلاوند با یادآوری اینکه برنامه جامع مرتبط با ماده ۱۳۰ قانون برنامه پنجم توسعه از طرف شرکت ملی نفت ایران در اواخر تیرماه امسال به دولت ارائه شد و مصوبه هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران را نیز دریافت کرد، گفت: بر این اساس شرکت های تولیدی زیر مجموعه وزارت نفت موظف هستند که برنامه های ازدیاد برداشت مخازن تحت مدیریت خود را در اسرع وقت در اختیار شرکت ملی نفت ایران قرار دهند. وی با بیان اینکه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، ۶۰ درصد از کل مخازن مشمول ماده ۱۳۰ قانون برنامه پنجم توسعه را تحت مدیریت دارند اظهار کرد: در این رابطه این شرکت از سال گذشته تشکیل یک ساختار ویژه مشتمل از متخصصان و کارشناسان مجرب را برای اجرای کردن طرح ازدیاد برداشت از مخازن در دستور کار خود قرار داد.



قزوین

رادیولوژی مرکز آموزشی درمانی شهید رجایی قزوین بی‌نیاز از فیلم شد



آرشیو عکس، بدون نیاز به فیلم در بخش رادیولوژی مرکز آموزشی درمانی شهید رجایی قزوین با مازیایی امکان انتقال سریع و ارزان کلیشه اطلاعات بالینی و تصاویر پزشکی بیمار به مراکز تخصصی، مشاوره ای و دانشگاهی کشور، افزایش سرعت روند اقدامات تشخیصی بیمار و گردش کاری مراکز درمانی در راستای اجرای برنامه پزشک خانواده در مناطق شهری، راه اندازی شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قزوین، حسن اسماعیلی مدیر مرکز آموزشی درمانی شهید رجایی قزوین با بیان مطلب فوق افزود: یکی از موضوعات مهم در مدیریت بیمارستانی، موضوع تصاویر پزشکی است که بایگانی، ذخیره‌سازی و بازیابی آن علاوه بر زمان بر بودن، هزینه‌های زیادی را تحمیل می‌کند و جزو دغدغه‌های دائمی مسئولان بیمارستان‌ها محسوب می‌شود. ایشان با بیان اینکه در این مرکز که سالانه هزاران تصویر پزشکی مورد نیاز است، موضوع نگهداری آنها، مشکلات متعددی را برای بخش تصویربرداری ایجاد کرده بود، گفت: با هماهنگی و همکاری خوبی که بین این مرکز و شرکت مار کوپکس به عمل آمد، در حال حاضر نرم افزار سیستم «پکس» به‌طور رایگان و آزمایشی در اختیار این مرکز قرار گرفت.

زنجان

صدور ۲۵ پروانه بهره‌برداری واحدهای صنعتی در استان زنجان



رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان زنجان گفت: در ۴ ماه نخست امسال ۲۵ پروانه بهره‌برداری جهت راه اندازی واحدهای صنعتی در استان زنجان صادر شده است. به گزارش پانا، علی معصومی با اعلام این خبر اظهار داشت: در طول این مدت ۲۲۳ میلیارد ریال سرمایه گذاری در استان صورت گرفته است. وی تصریح کرد: با بهره‌برداری از این واحدها فرصت اشتغال برای ۱۹۰ نفر در استان ایجاد خواهد شد. معصومی با اشاره به اینکه ۱۶ مورد از پروانه‌های بهره‌برداری صادره در شهرستان زنجان قرار دارد، افزود: این واحدها می‌توانند زمینه اشتغال برای ۱۴۸ نفر فراهم نمایند. این مقام مسؤول تعداد جواز تأسیس صادره در ۴ ماه سال جاری را ۱۴۹ فقره عنوان کرد و افزود: سرمایه‌گذاری پیش‌بینی شده برای این واحدها ۱۶ هزار و ۱۸۲ میلیارد ریال می‌باشد که ۴ هزار و ۸۰۴ نفر اشتغال‌زایی را در پی خواهد داشت. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اظهار داشت: از مجموع جوازهای حوزه خلیج فارس به‌طور خاص در ۴ ماه امسال روند خوبی داشته است به گونه‌ای که مقصد ۸۶ درصد از کل کالاهای صادراتی از بوشهر این کشور بوده است.

بوشهر

بیش از یک میلیون تن کالا در بندر بوشهر تخلیه و بارگیری شد



مدیرکل بندر و دریانوردی استان بوشهر گفت: با وجود همه تحریم‌ها و فشارهای وارد شده بر تجارت خارجی کشور، در ۴ ماه اول امسال یک میلیون و ۶۶۸ هزار تن کالا در بندر بوشهر تخلیه و بارگیری شده است. به گزارش ایرنا، محمد راستاد، روز سه‌شنبه در دیدار با امام جمعه بوشهر افزود: این میزان تخلیه و بارگیری کالا نسبت به مدت مشابه پارسیال ۲۳ درصد افزایش نشان می‌دهد. وی اضافه کرد: در این مدت ۶۱۲ هزار و ۸۹۷ تن کالای غیرنفتی از بندر بوشهر بارگیری شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۶۸ درصد قزوینی برخوردار شده است. راستاد گفت: در این مدت تخلیه و واردات کالا در بندر بوشهر ۶ درصد افزایش داشته است. وی بیان کرد: افزایش بارگیری و صادرات کالای غیرنفتی از بندر بوشهر به معنی افزایش تولید و محصولات قابل عرضه کشور، رشد ارزش افزوده تولیدات و توسعه اشتغال در کشور است. مدیرکل بندر و دریانوردی استان بوشهر اظهار داشت: صادرات کالا از بندر بوشهر به کشورهای حوزه خلیج فارس به‌طور خاص در ۴ ماه امسال روند خوبی داشته است به گونه‌ای که مقصد ۸۶ درصد از کل کالاهای صادراتی از بوشهر این کشور بوده است.

سیستان و بلوچستان

«ر ایچ»، بزرگ‌ترین پل سیستان و بلوچستان در دست ساخت



مدیرکل راه و شهرسازی جنوب سیستان و بلوچستان با بیان این که عملیات احداث بزرگ‌ترین پل استان سیستان و بلوچستان به نام «ر ایچ» در حال احداث است، گفت: با اجرای پروژه‌های «مهر ماندگار» که نشان خدمات دولت دهم به نقاط دوره افتاده و محروم کشور است، چهره محورهای جنوب سیستان و بلوچستان تغییر چشمگیری دارد. ایوب کرد در گفت‌وگو با ایسنا - منطقه سیستان و بلوچستان، در این باره افزود: در راستای پروژه‌های مهر ماندگار در جنوب سیستان و بلوچستان ۵ پروژه تعریف شده است که با تأمین اعتبار لازم و تکمیل این طرح‌ها گام مهمی در ایجاد زیرساخت‌های لازم برای توسعه منطقه برداشته می‌شود. وی تصریح کرد: احداث بزرگ‌راه ایرانشهر - بهم‌پور به طول ۲۰ کیلومتر با ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی با هدف روانسازی ترافیک ورودی به ایرانشهر و بهم‌پور و کاهش ۱۰۰ درصدی تصادفات رخ به رخ، احداث پل بر روی رودخانه‌ی سرباز که در مرحله برگراری مناقصه است.

کرمان

پروژه‌های آبرسانی روستایی در کرمان به زودی به اتمام می‌رسد



مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی استان کرمان از اتمام پروژه‌های آبرسانی روستایی در استان کرمان تا پایان تابستان جاری خبر داد. علی رشیدی در گفت‌وگو با مهر، با بیان اینکه در روستاهای شمال و جنوب استان کرمان با مشکل تأمین آب و برو هستیم، افزود: اما به‌طور ویژه برای حل این مشکلات در حال انجام اقدامات لازم هستیم. رشیدی اظهار داشت: به علت برداشت بی‌رویه از سفره‌های آب زیرزمینی، سطح آب این سفره‌ها در بسیاری از مناطق افت کرده و این مسأله باعث بالا رفتن پارامتر شوری شده است. وی به اختصاص بیش از ۲۵ میلیارد تومان اعتبار برای تأمین آب روستاهای جنوب استان کرمان در سال جاری اشاره کرد و گفت: در دو ماه آینده پروژه‌های آبرسانی در استان به اتمام خواهد رسید. رشیدی ادامه داد: دو هزار و ۶۵۲ روستای بالا و زیر ۲۰ خانوار در استان کرمان، دارای شبکه آب آشامیدنی بوده و ۳ هزار و ۲۶۳ روستا هنوز فاقد این شبکه هستند.

کردستان

کردستان جزو استان‌های برتر در زمینه پوشش تلفن همراه است



مدیرعامل مخابرات استان کردستان گفت: با تأدید اندیشیده شده و به‌روز کردن سیستم‌های مخابراتی، در زمینه پوشش گسترده و بالا بردن کیفیت ارتباطی تلفن همراه، کردستان جزو استان‌های برتر کشور است. محمدسعید احمدی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: وجود ۱۷ سایت بین جاده‌ای، ۴۰ سایت شهری و ۱۰۰ سایت پشتیبانی، پوشش تلفن همراه را در استان به مرحله‌ای از شفافیت و کیفیت رسانده‌اند که در ارزیابی‌های به عمل آمده همواره جزو ۱۰ استان برتر کشور بوده‌ایم. مدیرعامل شرکت مخابرات کردستان تصریح کرد: هم‌اکنون استان کردستان با ضریب نفوذ ۶۴ درصدی تلفن همراه از میانگین کشوری بالاتر بوده و شرکت مخابرات به ۹۰۰ هزار مشترک همراه اول در سطح استان ارایه خدمات می‌نماید. احمدی خاطر نشان کرد: این در حالی است که با ضریب نفوذ ۳۱/۷۵ بیش از ۹۵ درصد خانواده‌های استان کردستان از خدمات تلفن ثابت شرکت مخابرات استان بهره‌مند هستند.

چهارمحال و بختیاری

کاهش صدور پروانه ساخت در شهرکرد نسبت به سال گذشته



شهردار شهرکرد صدور ۳۵۰ فقره پروانه ساخت در ۴ ماهه نخست امسال توسط این شهرداری خبر داد و گفت: این تعداد پروانه نسبت به آمار مشابه سال گذشته یک درصد کاهش داشته است. به گزارش فارس، نورآ غلامیان دهکردی در نشست حوزه عمرانی و شهرسازی شهرداری شهرکرد اظهار داشت: این تعداد پروانه نسبت به آمار مشابه سال گذشته یک درصد کاهش داشته است. وی با اشاره به اینکه متراژ پروانه‌های ساختمانی ۵۷۳ هزار متر مربع بوده است، افزود: این در حالی است که از لحاظ سطح زیربنای مقایسه با آمار ۴ ماهه سال قبل، حدود ۱۵ درصد کاهش متراژ در پروانه‌های ساختمانی گزارش شده است. غلامیان دهکردی افزایش تعرفه بیمه صدور پروانه‌های ساختمانی و افزایش قیمت مصالح، دستمزدها و سایر شاخص‌های دخل در ساخت و ساز مسکن را از جمله عوامل کاهش در این خصوص اعلام کرد. شهردار شهرکرد خاطر نشان کرد: از ابتدای امسال تا پایان تیرماه، ۲۱۹ فقره پروانه مسکونی، ۱۷ فقره تجاری، ۱۷ فقره مسکونی و تجاری، دو فقره کارگاهی، یک فقره اداری و ۳ فقره پروانه در سایر بخش‌ها صادر شده است.

فراخوان ارزیابی کیفی مشاوران



نوبت اول

شرکت آب منطقه‌ای استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد به استناد آیین‌نامه اجرایی بند (ه) ماده ۲۹ قانون برگزاری مناقصات از مشاوران دارای تخصص نقشه‌برداری زمینی، پایه یک که توسط معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری احراز صلاحیت شده‌اند، در چهارچوب ضوابط آیین‌نامه مذکور برای خدمات مهندسی نقشه‌برداری کاداستر و توپوگرافی شبکه آبیاری باباحیدر ارزیابی کیفی نماید. بدینوسیله از مشاوران واجد شرایط دعوت می‌شود برای اخذ مدارک مربوط به ارزیابی کیفی مشاوران از تاریخ ۱۳۹۱/۰۵/۲۲ لغایت ۱۳۹۱/۰۵/۲۲ از طریق سایت شرکت به نشانی: www.cbrw.ir مدارک مربوطه را دریافت نمایند. این آگهی به منظور ارزیابی کیفی مشاوران انتشار یافته و شرکت پس از انجام مراحل ارزیابی از متقاضیان واجد شرایط طی مراحل بعدی دعوت به عمل خواهد آورد.

شرکت آب منطقه‌ای استان چهارمحال و بختیاری

۲۵۱۹

فراخوان ارزیابی پیمانکار



نوبت دوم

شرکت سهامی آب منطقه‌ای کرمانشاه در نظر دارد عملیات احداث کانال سرپوشیده سرشاخه کنی روزان و سراب قنبر رودخانه آبشوران کرمانشاه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت‌های دارای صلاحیت در صورت تمایل با توجه به مشخصات زیر دعوت می‌شود نسبت به تهیه اسناد ارزیابی اقدام نمایند.

۱- **مبلغ برآورد اولیه** براساس فهراس پایه سال ۱۳۸۸: حدود ۹۶ میلیارد ریال

۲- **محل اجرای پروژه:** شهر کرمانشاه

۳- **مدت اجرای عملیات:** ۱۸ ماه

۴- **مهلت خرید اسناد:** پنج روز از تاریخ چاپ آگهی

۵- **محل خرید اسناد ارزیابی:** کرمانشاه- میدان سپاه پاسداران (نفت)، بلوار زن، ضلع غربی پالایشگاه بارانه فیش واریزی مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سیبا ۱۰۰۰۳۷۰۸۳۲۷۵۰۲۱ نزد بانک ملی مرکز کرمانشاه به نام حساب تمرکز وجوه درآمد‌های آب منطقه‌ای کرمانشاه

۶- **محل تحویل اسناد:** تهران- خیابان آبان جنوبی، شماره ۷/۱، تلفن ۸۸۸۰۱۱۰۳-۹ مهندسین مشاور پارس کنسولت

۷- **مهلت تحویل اسناد:** ده روز از تاریخ چاپ آگهی

۸- **هزینه دو نوبت چاپ آگهی** فراخوان به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه

کرمانشاه

ترانزیت کالا از گمرکات استان کرمانشاه ۲۴۹ درصد رشد داشته است



مدیرکل گمرکات استان کرمانشاه گفت: در ۴ ماه اول سال جاری یک میلیون و ۴۹ هزار تن کالا به صورت ترانزیت وارد گمرکات استان شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر وزنی ۱۳۱ درصد و از نظر ارزشی ۲۴۹ درصد رشد نشان می‌دهد. به گزارش ایرنا، علی‌سعدالدین افزود: در چهار ماه گذشته یک میلیون و ۳۹۴ هزار و ۸۳۴ تن کالا به ارزش ۵۱۳ میلیون و ۱۸۰ هزار دلار از طریق گمرکات استان کرمانشاه صادر شده که نسبت به مدت مشابه از نظر وزن ۴۲ درصد افزایش و از نظر ارزشی نیز ۴۸ درصد افزایش نشان می‌دهد. وی صنایع غذایی، محصولات معدنی، محصولات نباتی، دام‌زنده و محصولات فلزی را اقلام عمده صادراتی استان برشمرد و اظهار داشت: این محصولات از طریق گمرکات استان کرمانشاه به کشورهای عراق، کویت، امارات متحده، افغانستان، ترکمنستان، سوریه، ترکیه، آلمان، ارمنستان، مراکش، تایلند و کشورهای دیگر صادر شده است. سعدالدین، افزایش ارزیابی از خارج از اماکن اداری، افزایش صادرات سیمان، افزایش ارزیابی خارج از اماکن گمرکی، افزایش صادرات با کارت بازرگانی در گمرک پرویزخان، افزایش تقاضای طرف مقابل و مجاز شدن صدور دام‌زنده را مهم‌ترین عوامل افزایش صادرات گمرکات استان کرمانشاه عنوان کرد.

کردستان

کردستان جزو استان‌های برتر در زمینه پوشش تلفن همراه است



مدیرعامل مخابرات استان کردستان گفت: با تأدید اندیشیده شده و به‌روز کردن سیستم‌های مخابراتی، در زمینه پوشش گسترده و بالا بردن کیفیت ارتباطی تلفن همراه، کردستان جزو استان‌های برتر کشور است. محمدسعید احمدی در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: وجود ۱۷ سایت بین جاده‌ای، ۴۰ سایت شهری و ۱۰۰ سایت پشتیبانی، پوشش تلفن همراه را در استان به مرحله‌ای از شفافیت و کیفیت رسانده‌اند که در ارزیابی‌های به عمل آمده همواره جزو ۱۰ استان برتر کشور بوده‌ایم. مدیرعامل شرکت مخابرات کردستان تصریح کرد: هم‌اکنون استان کردستان با ضریب نفوذ ۶۴ درصدی تلفن همراه از میانگین کشوری بالاتر بوده و شرکت مخابرات به ۹۰۰ هزار مشترک همراه اول در سطح استان ارایه خدمات می‌نماید. احمدی خاطر نشان کرد: این در حالی است که با ضریب نفوذ ۳۱/۷۵ بیش از ۹۵ درصد خانواده‌های استان کردستان از خدمات تلفن ثابت شرکت مخابرات استان بهره‌مند هستند.

آگهی مجدد مناقصه عمومی

نوبت اول

موضوع: مناقصه شماره م/م ۹۱/۰۴۱ مربوط به پروژه تهیه کالا و نصب تسهیلات سرچاهی و خطوط ترزیق پساب نمکزدایی به چاه شماره ۲ سرکان (به صورت PC)

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق‌الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کار

پروژه فوق‌الذکر مختصراً شامل تهیه کالا و اجرای تسهیلات سرچاهی (شامل انواع فلنجه‌ها، شیرآلات و اتصالات در سایزها و کلاسهای مختلف) تهیه کالا و اجرای ۹ کیلومتر خطر لوله ۴ زیرزمینی، اجرای کلیه کارهای سیویل و برق و ابزار دقیق مربوطه می‌باشد.

ب) مدت اجرا

مدت اجرای پروژه ۱۸ ماه می‌باشد.

ج) برآورد کار

برآورد تقریبی پروژه ۶،۸۸۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و ۱،۹۷۰،۰۰۰ دلار آمریکایی باشد.

د) محل اجرای کار

محل اجراء پروژه در منطقه پل دختر می‌باشد.

ه) شرایط متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی

۲- داشتن امکانات، ماشین‌آلات، نیروی متخصص

۳- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه

۴- داشتن پایه ۳ یا ۴ در رشته تأسیسات و تجهیزات و یا صنعت و یا نفت و گاز طبق سایت پیمانکاران تأیید صلاحیت شده معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور

۵- داشتن صورتهای مالی حسابرسی شده

۶- داشتن توانایی ارایه ضمانت‌نامه بانکی به مبلغ ۶۳۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال جهت شرکت در مناقصه

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ه» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۱/۰۵/۲۴ ضمن ارایه درخواست کتبی، به همراه مدارک زیر به صورت فایل‌های PDF بر روی CD (حداکثر ۲۰ مگابایت) به امور قراردادهای شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به نشانی: تهران- خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، بلوار اسفندیار، پلاک ۶۹، طبقه اول مراجعه نمایند.

- مدارک ثبت شرکت (آگهی روزنامه رسمی، اساسنامه، آخرین تغییرات)
- سوابق کاری همراه با تأییدیه‌های لازم
- فهرست ماشین‌آلات
- داشتن تجربه در زمینه تأمین کالا
- فهرست کارکنان
- ارایه مدارکی که نشانگر حسن سابقه در کارهای قبلی باشد.
- ارایه مدارک جهت ارزیابی توان مالی
- ارایه صورتهای مالی حسابرسی شده (بر روی CD جداگانه)
- ارایه کد اقتصادی و شناسه ملی
- ارائه آدرس دقیق پستی، تلفن ثابت و فاکس

مدارک مناقصه با رعایت قانون برگزاری مناقصات بین متقاضیان واجد شرایط توزیع می‌گردد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیش‌تر متقاضیان می‌توانند با تلفن ۸۷۵۲۱۱۵۴ تماس حاصل نمایند.

WWW.ICOFC.IR

IETS.MPORG.IR

روابط عمومی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران

شفاف سازی **مناقشات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

چهارشنبه ۱۸ مرداد ۱۳۹۱ | شماره ۸۱۲ | سال هشتم | ۱۹ رمضان ۱۴۳۳
Wednesday | No.824 | Vol.8 | 8 . August. 2012

فرهنگی-اجتماعی

خاص ترین اسکی در همسایگی ایران

یکی از جذاب ترین گاوپازی های دنیا در کشور همسایه خودمان پاکستان برگزار می شود. این مسابقه که البته دقیقاً نمی توان آن را گاوپازی نامید و شاید بهتر باشد بگوییم اسکی روی خاک با گاو از رسوم محلی و روستایی پاکستان است که ریشه در آداب و رسوم کشاورزی این مردم دارد. رقابت به این صورت است که هر گاوپاز روی یک صفحه چوبی می ایستند و با گرفتن طنابسی که به دو گاو بسته شده باید ۳۵۰ متر اسکی کند! هر کس بتواند این مسیر را به پایان برساند یا زودتر از دیگری به انتهای مسیر برسد برنده است.

ادب و هنر

رشدی نیمه دوم سال به تئاتر می آید



داود رشیدی قصد دارد

در نیمه دوم سال جاری نمایشنامه‌ای فرانسوی را با ترجمه و کارگردانی خود به صحنه برید. رشیدی درباره جدیدترین فعالیت خود در زمینه کارگردانی تئاتر به مهر گفت: نمایشنامه جدیدی از یک نمایشنامه نویس فرانسوی در دست دارم و می‌خواهم آن را ترجمه و اجرا کنم. قصد دارم با این کار یک نمایشنامه نویس فعال دیگر در فرانسه را به تئاتر ایران معرفی کنم. این بازیگر و کارگردان با سابقه تئاتر یادآور شد: پیش از این نیز ساموئل بشتنریت و سباستین تیری را با نمایش های “منهای دو” و “آقای اشمیت کیه” به تئاتر ایران معرفی کردم و این بار نیز در راستای همین کار اثر و نمایشنامه نویس جدید دیگری را معرفی خواهم کرد. وی با اشاره به اجرای این اثر نمایشی جدید در نیمه دوم سال جاری درباره مکان اجرای اثر گفت: باید ببینم وضعیت چگونه است و از بین مجموعه تئاتر شهر و تماشاخانه ایرانشهر کدامیک برای اجرا مناسب تر است. اما برای اجرایش تر نظرم روی تماشاخانه ایرانشهر است.

حضور بازیگران سینما وتلويزيون در سری جدید «شام ایرانی»



سری جدید مجموعه «شام ایرانی» با حضور بازیگران جدید ساخته خواهد شد. بیژن بیرنگ کارگردان این مجموعه، با اعلام این خبر افزود: مجموعه «شام ایرانی» در قسمت های

جدیدی تولید خواهد شد که مهمانان آن نیز بازیگران خواهند بود. او ادامه داد: «هنوز مهمانان سری جدید مشخص نشده‌اند و با مشخص شدن مهمانان برنامه روند تولید و توزیع نیز مشخص تر خواهد شد.»
سری اول مجموعه «شام ایرانی» با حضور بازیگرانی مثل سروش صحت، مهدی پاکدل، اشکان خیطی و رامبد جوان در نمایش خانگی توزیع شد. سری دوم این مجموعه نیز با حضور بازیگران خانم در حال توزیع است و تا به حال دو قسمت آن که با میزبانی شقایق دهقان و بهاره رهنما همراه بوده توزیع شده است.
لادن طباطبایی و سحر زکریا میزبانان بعدی «شام ایرانی» خواهند بود.

راه اندازی کتابخانه دیجیتال رضوی



معاون اجرایی پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: به مناسبت دهمین جشنواره بین المللی امام رضا(ع) نرم افزار کتابخانه دیجیتال با موضوع

فرهنگ رضوی راه اندازی می‌شود. به گزارش روابط عمومی دهمین جشنواره بین‌المللی امام رضا(ع)، علی سروری مجد افزود: این نرم‌افزار حاوی کتاب‌هایی با موضوع امام رضا(ع) است که از قرن دوم تا کنون نوشته شده است و به عبارت دیگر این نرم‌افزار کتاب‌های ۱۳ قرن را در رابطه با موضوع رضوی شامل می‌شود.



اجرای کامل برنامه پزشک خانواده در کشور ۲۰ سال طول می کشد

عضو هیأت رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس هشتم گفت: برنامه پزشک خانواده در صورت برطرف شدن مشکلاتش می‌تواند در ۲ تا ۳ سال اجرا شود اما با وضعیت کنونی اجرای کامل این برنامه در کشور ۲۰ سال طول می‌کشد. امیدوار رضایی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به چگونگی اجرای صحیح برنامه پزشک خانواده اظهار داشت: در وهله نخست باید به تربیت نیروی انسانی در این زمینه اهمیت داده شود یعنی پزشکان عمومی ما باید متون آموزشی جدید آموزش ببینند و تربیت تخصصی آن‌ها در دوره پزشک عمومی برای پزشک خانواده باشد که طبیعتاً هم دوره‌های آنان باید به کلی تغییر و تحول جدی صورت گیرد. عضو هیأت رییس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس هشتم افزود: در این تغییر و تحول باید به مباحث جامعه‌شناسی و جامعه‌نگری نسبت به مسایلی که در جامعه چه در روستا و چه شهر وجود دارد توجه و صورت پذیرد.

فروزنده در مخالفت با طرح استخدام معلمان حق التدریسی اعلام کرد

کسری بودجه ۵ هزار میلیارد تومانی آموزش و پرورش

معاون پارلمانی دولت گفت: وزارت

آموزش و پرورش ۵ هزار میلیارد تومان کسری بودجه دارد و جذب نیروهای پیش‌دستانی و حق‌التدریسی شاغل در بخش خصوصی اضافه کردن پار مالی به دولت است.

به گزارش فارس، لطفاً الله فروزنده معاون

پارلمانی رییس‌جمهور در جریان بررسی کلیات طرح اصلاح ماده ۱۷ قانون تعیین تکلیف استخدامی معلمان حق‌التدریس و آموزشیاران نهضت سوادآموزی با اعلام مخالفت دولت با این طرح، گفت: این طرح برخلاف ماده ۵۱ برنامه است چرا که در آن ماده آمده که استخدام‌ها با پیشنهاد معاون توسعه رییس‌جمهور و معاون برنامه‌ریزی و با نیازسنجی آنها انجام شود.

وی ادامه داد: طبق آمار ی که در اختیار داریم، اکنون معلمان قرآنی و حق‌التدریسی ۴۰۰ هزار نفر هستند که استخدام آن‌ها دارای بار مالی بسیار زیادی است.

معاون پارلمانی دولت خاطر نشان کرد: هم‌چنین ۹۵ درصد این تعداد خانم‌ها و در کلاس‌ها هستند در حالی که دولت اگر بخواهد نیرویی در آموزش و پرورش جذب کند، باید در مناطق محروم باشد چرا که مادر آن مناطق کمبود نیر و داریم نه در



کلان‌شهرها.

فروزنده افزود: اکنون وزارت آموزش و پرورش ۵ هزار میلیارد تومان کسری بودجه دارد که جذب این نیروها اضافه کردن بار مالی بر دولت و این وزارتخانه است بنابراین بهتر است به جای استخدام مشکلات این دوستان در بخش خصوصی را برطرف کنیم. وی در ادامه سخنان خود تصریح کرد: این معلمان که مقابل مجلس جمع شده‌اند، اکثراً در بخش خصوصی شاغل

اختلاف شورا ودولت بر سر جدایی ری از تهران بالا گرفت

استاندار تهران به جلسه نیامد!

که این تعداد (۱۵ نفر) نماینده مردم ری

تهران در جلسه حاضر نشد. وی اضافه کرد: بنده با وجود بیماری که داشتم، ادب حکم می‌کرد با توجه به دعوتی که از استاندار تهران کرده بودم در جلسه حاضر شوم، اما ظاهراً ایشان علاقه‌ای به حضور در شورای شهر ندارند. علیرضا دبیر عضو هیأت رییس شورای اسلامی شهر نیز با انتقاد از عدم حضور تمدن در جلسه شورا اظهار داشت: علی‌رغم این‌که بنده با استاندار تهران دوستی قدیمی دارم اما عدم حضور ایشان باید پیگیری شود چراکه اینجا نیز همانند مجلس خانه مردم تهران است و یادمان نرود

شهر تهران، شورای شهر ی و شمیرانات است قائم مقام نمی‌تواند تصمیم بگیرد که به زودی شهردار انتخاب می‌کنیم چراکه براساس قوانین این امکان وجود ندارد. دانشجو ادامه داد: اگر دعوتی هم از استاندار تهران صورت گرفته است برای رفع ابهامات و مسایلی است که مطرح شده است و ما نیز باید از این زمان نیز استفاده و نکات خود را علی‌رغم حضور استاندار تهران بیان کنیم. وی در ادامه با کتایه به عدم حضور استاندار تهران اشاره کرد و گفت: شاید عزیزان کار مهم‌تر از تصمیم‌گیری در خصوص جداسازی ری از تهران داشته‌اند!

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده – سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقضه مزیده

www.2rooznameh.com

مدیر آگهی‌ها: مریم عسگری – مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکارمدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانکارسردبیر: mozayede@gmail.com

رایانکار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانکار تجربه: emonaqeseh1@gmail.com

رایانکار بازگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانکار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سه‌رودی، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۱۷۷۶۴۳۴۱-۰۲۱۸۸۲۷۵۷۹ | توزیع: مؤسسه شیرستان‌های ایران | لینوگرافی: وچاپ، روزناب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقضه‌مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

تشکیل روزانه ۵۰۰ پرونده قضایی خانوادگی



دبیر کمیته سلامت شورای شهر تهران گفت: روزانه ۲ هزار نفر به مراکز قضایی خانواده مراجعه می‌کنند که متعربه تشکیل ۵۰۰ پرونده قضایی با موضوع طلاق می‌شود. به گزارش مهر، در جلسه دیروز شورای طرح تحکیم بنیان خانواده، آموزش مهارت‌های زندگی مشترک زوجین قبل از ثبت ازدواج مورد بررسی اعضای شورا قرار گرفت. معصومه آباد دبیر کمیته سلامت شورا با بیان این‌که خانواده واحد بنیادی جامعه اسلامی است و همه قوانین و مقررات و برنامه‌ریزی‌های مربوط باید در جهت آسان کردن تشکیل خانواده باشد گفت: فراهم کردن امکانات لازم جهت رسیدن به این مقصود از وظایف حکومت اسلامی است. وی با اشاره به لزوم آموزش مهارت‌های زندگی و ایجاد تفاهم مشترک به عنوان ضمانت سلامت روحی و روانی خانواده‌ها گفت: اگر این مهارت‌های در چارچوب علمی و اصولی خود صورت گیرد و به زوجین جدا از ارایه گواهینامه مهارت‌های واقعی بیاموزد قطعاً در اصلاح شیوه زندگی و کاهش آسیب‌های نظام خانواده موثر است. آباد با اشاره به تبصره‌های این طرح که به عنوان پیشنهاد به نهادهایی اجرایی و مجلس و دولت مطرح خواهد شد گفت: براساس این طرح شهرداری تهران مکلف می‌شود دوره‌های مهارت زندگی را حداقل با ۲۰ ساعت تشکیل دهد که در صورت تشخیص استادان این زمان افزایش می‌یابد. هم‌چنین آموزش دهندگان دوره‌های مهارت زندگی حداقل باید دارای مدرک کارشناسی ارشد باشند و حضور زن و مرد در آن به طور همزمان الزامی باشد. در ادامه معصومه ابتکار با اشاره به آموزش‌هایی که در حال حاضر پیش از ازدواج به زوج‌های جوان ارایه می‌شود گفت: این فیلم نیم ساعته قدیمی به هیچکدام از نیازهای جوانان پاسخ نمی‌دهد بنابراین تأکید دارم بر کیفیت و جامعیت آموزش‌ها و رایگان بودن در این طرح تأکید شود.

حل اختلافات سازمان اوقاف وجنگل‌هاجلوی ۹۰ درصد از سو: استفاده‌ها را می‌گیرد



معاون حفاظت و امور اراضی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با بیان این‌که بحث مربوط به موقوفات با موضوع اراضی انفا و مالکیت ملی پیوند خورده است، گفت: هر دو نهاد، نهاد مقدسی هستند؛ اما باید حساب‌ها رو را از هم جدا کنیم زیرا برای هر کدام تعریف مشخصی در قانون و شرع مقدس اسلام بیان شده است. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان اوقاف و امور خیریه محمدتقی موزاده در گفت‌وگویی با بیان این مطلب افزود: هر دو نهاد در قدمت قانون‌گذاری پیشینه خوبی دارند و مجموعه قطبوری از قوانین را دارند که باید بتوانیم جمیع منطقی این قوانین را انجام دهیم و آنچه را درشان هر دو سازمان است محقق کنیم. معاون سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور با بیان این‌که با امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک برای حل اختلافات زمینه شدن حريم موقوفات و منابع طبیعی فراهم شده است، گفت: باید مشکل اراضی اوقافی را در بحث منابع طبیعی حل کنیم.

بسیج ساز ندگی سالانه به ۵۰ هزار نفر آموزش‌های مهارتی ارایه می‌کند



رییس سازمان بسیج سازندگی کشور در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری با سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور گفت: بنا بر تدبیر مقام معظم رهبری، آماده کردن صحنه برای حضور جوانان در عرصه سازندگی کشور، از اصلی‌ترین اهداف سازمان بسیج سازندگی است. به گزارش مرکز اطلاع رسانی بسیج سازندگی، مجید خراسانی در نشست امضای تفاهم نامه همکاری میان سازمان بسیج سازندگی و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای با بیان این مطلب گفت: بهترین راه پیاده‌سازی فرمایشات مقام معظم رهبری در حوزه اقتصاد مقاومتی، مردمی کردن فرآیندهای آموزش تخصصی فنی و حرفه‌ای است. رییس سازمان بسیج سازندگی هم‌چنین اظهار کرد: این سازمان در ۴۰ هزار نقطه ی کشور مستقر است و به طور متوسط سالانه به ۵۰ هزار نفر از مردم مناطق مختلف کشور، آموزش‌های تخصصی فنی و حرفه‌ای داده می‌شود.

تلخند

محمدعلی نوروزی

- گاز فعالگران نمی‌شود (آرمان)
- یعنی باید باور کنیم که گاز هم مثل چیزای دیگه اصلاً گرون نمی‌شه؟
- کمبود در بازار وجود ندارد (آفتاب)
- ما که نفهمیدیم دم خروس رو باور کنیم یا قسم تونوو....
- ۴هزار تومان مالیات برای هر متر خانه خالی (اعتماد)
- که این کارا تون برامستأجران و ندار و کاری نمی‌کنه که برای سازمان مالیاتی خیلی آره د!
- قیمت هر کیلو مرغ به ۵۴۰۰ رسید (ایرانیان)
- خوب بالاخره یکی باید توی المپیک قیمت‌ها رو کرد می‌زد دیگه....!

سرچراغی

سبد

همه چی اروممه. هزار بار تا حالا به مسؤلوا توصیه فرموده‌ایم که اگه قصد کار خبری کردن به جوری اونو انجام ندین که حالت تبلیغاتی نداشته باشه چرا که تاجایی که ما می‌تونیم مسؤلوای که الان داریم در حال خدمت نی نظیرترین مسؤلوا هستن، اما متأسفانه از لحاظ اطلاع‌رسانی خوب عمل نمی‌شه و به همین دلایله که در موردشون فکرای بدی کن و گرنه خداییش کدوم مسؤلوا در سالی اخیر به‌دفعه مرغ از ۲۵۰۰ به ۹۰۰۰ تومن رسید و اوناباز کلی جلسه و همگراییی تلاش برسون یعنی کلی اینو اونوزون کنن حالا این کم کار به؟ این لصفه که این بنده خدا بعد از سال‌ها که بادشون افتاده به کار بنداشون قرار بوده چیره و بین بدن. بعضی بیان و یکن فغلا که خبری نیس و یکن مرغ از سبد پرید و به جاش به فکر چیز دیگه‌ای باشین، ما که داریم گوش به زنگیم باقیه چیز از سبد پریدن و ماهه مضون ۹۱ به ۹۲ تبدیل نشده سبدمونو بگیریم... همه چی اروممه....

شاعرانه

رایاندرتات تاگور

چشم‌به راه پاسخ

خدانه برای خورشید نه برای زمین بلکه به خاطر گل‌هایی که برایمان می‌فرستد چشم به راه پاسخ است

نیوش

گوته

■ هر آنچه را که می‌توانید انجام دهید، و یا در رؤیای خود می‌بینید که قادر به انجام آن هستید شروع کنید ، جسارت در بدن خود، نبوغ و قدرت جاودانه‌ای را نهفتنه دارد

■ هر کس با استعدادهایی خلق شده که باید آنها را به کار بندد. به کار بستن آنها ، بزرگترین سعادت در زندگی هر فرد است.

